



**PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 09 KECAMATAN BOGOR TENGAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 09 . 01 KECAMATAN BOGOR TENGAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5	BELANJA	21.496.991.311,00	
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	12.796.991.311,00	
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00	Non Kegiatan	12.796.991.311,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	12.796.991.311,00	
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	7.342.991.311,00	
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	5.697.742.120,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 5.697.742.120,00 = 5.697.742.120,00
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	612.759.723,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 612.759.723,00 = 612.759.723,00
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	481.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 481.600.000,00 = 481.600.000,00
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	162.540.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 162.540.000,00 = 162.540.000,00
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	342.691.440,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 342.691.440,00 = 342.691.440,00
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	45.527.168,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 45.527.168,00 = 45.527.168,00
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	130.860,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 130.860,00 = 130.860,00
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	5.454.000.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	186.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 186.000.000,00 = 186.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	1.662.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 1.662.000.000,00 = 1.662.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	3.606.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 3.606.000.000,00 = 3.606.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	8.700.000.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	978.426.420,00	
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	978.426.420,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	158.477.160,00	Lokasi Kegiatan : <i>Kecamatan Bogor Tengah</i>
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.125.000,00	Keluaran : Terpenuhinya pembayaran honor TKK
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.400.000,00	Target : 100 %
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staff PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	133.352.160,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim pengadaan Barang dan Jasa PPK 8 OP x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 8 OP x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 8 OP x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa > 50 Juta < 200 Juta PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	133.352.160,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pegawai Honorrer /Tidak tetap SLTA (2 orang x 14 Bulan) 28 OB x 1.185.860,00 = 33.204.080,00 SLTP (1 orang x 14 Bulan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 819.949.260,00 149.850.000,00 88.140.000,00	14 OB x 1.151.860,00 = 16.126.040,00 SD (1 orang x 14 Bulan) 14 OB x 1.115.860,00 = 15.622.040,00 Honor Tenaga Perbantuan Khusus Non Pegawai Supir 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Petugas Kebersihan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Petugas Keamanan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Trigonal Clip 24 Pak x 50.000,00 = 1.200.000,00 Plasdisk 8 GB 24 Buah x 150.000,00 = 3.600.000,00 Tinta Mesin Tik 24 Buah x 20.000,00 = 480.000,00 Bolpoint Baliner 72 Dus x 75.000,00 = 5.400.000,00 Spidol Whiteboard 24 Dus x 85.000,00 = 2.040.000,00 Biner Clip Kecil 24 Dus x 15.000,00 = 360.000,00 Amplop Besar No. 90 72 Dus x 25.000,00 = 1.800.000,00 Amplop Kecil 72 Dus x 15.000,00 = 1.080.000,00 Isi Hekter Kecil 48 pak x 35.000,00 = 1.680.000,00 Hekter Kecil 48 Buah x 20.000,00 = 960.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 180 Rim x 45.000,00 = 8.100.000,00 Kertas A4 70 Gram 120 Rim x 35.000,00 = 4.200.000,00 Stop Map Bahan Bufalo 120 Pak x 100.000,00 = 12.000.000,00 Snailhektek Bahan Bufalo 120 Pak x 150.000,00 = 18.000.000,00 Snail Hekter Biasa 120 Pak x 45.000,00 = 5.400.000,00 Stop Map Biasa 120 Pak x 40.000,00 = 4.800.000,00 Tonner 85 A 12 Buah x 900.000,00 = 10.800.000,00 Kertas Countinous Form 9 1/2 x 11" 2 1 Ply 24 Box x 90.000,00 = 2.160.000,00 Kertas Countinous Form 9 1/2 x 11" 4 Ply 24 Box x 170.000,00 = 4.080.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	6.480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Enegi Saving 144 Buah x 45.000,00 = 6.480.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	17.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pembersih Lantai 144 Botol x 25.000,00 = 3.600.000,00 Sabun Cuci Piring 144 Buah x 15.000,00 = 2.160.000,00 Sapu Lidi 24 Buah x 15.000,00 = 360.000,00 Sapu Lantai 24 Buah x 20.000,00 = 480.000,00 Alat Pel Dorong 24 Buah x 45.000,00 = 1.080.000,00 Pengharum Ruangan 144 Buah x 25.000,00 = 3.600.000,00 Tissue Isi 1000 Lembar 144 Buah x 30.000,00 = 4.320.000,00 Ember Uk. Sedang 6 Buah x 35.000,00 = 210.000,00 Kanebo 72 Buah x 20.000,00 = 1.440.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.980.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas 1 Tabung 12 Kg 12 Tabung x 165.000,00 = 1.980.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja peralatan dan perlengkapan keselamatan kerja/perengkapan SAR Belanja Mantel 30 unit x 650.000,00 = 19.500.000,00 Belanja Sepatu Boot 30 unit x 550.000,00 = 16.500.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	193.375.040,00	
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air 12 Bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	134.815.040,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik 12 Bulan x 7.500.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Tambah Daya Belanja Tambah Daya Listrik Kelurahan 1 Paket x 44.815.040,00 = 44.815.040,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	10.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar/majalah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Surat Kabar/Majalah (3 media) 12 Bulan x 880.000,00 = 10.560.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	12.678.720,00	
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	5.640.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Asuransi Kesehatan BPJS Kesehatan (4 x 12 Bulan) 48 OB x 117.500,00 = 5.640.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	7.038.720,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Iuran kecelakaan BPJS Ketenagakerjaan 48 OB x 146.640,00 = 7.038.720,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	192.590.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	157.590.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Belanja Bensin Mobil Dinas Camat dan sekretaris Kecamatan (2 unit x 12 bulan) 24 Unit x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 Belanja Bensin Mobil Operasional PKK dan Trantib (2 unit x 243 hari kerja x 10 liter) 2,430 liter x 10.000,00 = 24.300.000,00 Belanja Bensin Motor Operasional Kecamatan dan Kelurahan (21 unit x 2 liter x 243 hari) 10,206 Liter x 10.000,00 = 102.060.000,00 Belanja Bensin Operasional lapangan khusus pengantar surat 243 liter x 10.000,00 = 2.430.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Pajak Kendaraan Roda 4 5 Unit x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Pajak Kendaraan Roda 2 45 Unit x 500.000,00 = 22.500.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	60.505.500,00	
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	49.417.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Buku Lembar Disposisi 430 Buku x 36.000,00 = 15.480.000,00 Cetak Folder Uk. besar 325 Buah x 31.500,00 = 10.237.500,00 Cetak Dus Arsip 1,200 Buah x 16.500,00 = 19.800.000,00 Cetak Folder Disposisi 325 Buah x 12.000,00 = 3.900.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	10.008.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy 50,040 Lembar x 200,00 = 10.008.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jilid Biasa 120 buku x 5.000,00 = 600.000,00 Jilid Spiral 24 buku x 20.000,00 = 480.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	96.700.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Isi Ulang Air Minum 360 Galon x 20.000,00 = 7.200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	77.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Snack Rapat 1,540 Orang x 20.000,00 = 30.800.000,00 Jamuan Makan Rapat 1,540 Orang x 30.000,00 = 46.200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Jamuan Snack Tamu 250 Orang x 20.000,00 = 5.000.000,00 Jamuan Makan Tamu 250 Orang x 30.000,00 = 7.500.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	74.250.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	74.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja pakaian Dinas Harian (PDH) belanja Pakaian Hitam Putih dan Ongkos Jahit 135 Stel x 550.000,00 = 74.250.000,00
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.985.773.580,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05	Pengadaan Inventaris Kantor	750.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Kecamatan dan Kelurahan se-Kecamatan Bogor Tengah</i> Keluaran : <i>Pengadaan Mesin Potong /Denso</i> Target : 2 Unit
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.214.200,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.177.400,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.177.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor HVS Folio 70 Gram 3 Rim x 45.000,00 = 135.000,00 Tonner 85A 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snailhecter 1 Pak x 45.000,00 = 45.000,00 Pulpen 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Hecter Kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hecter Kecil 1 Pak x 32.400,00 = 32.400,00 Binder Clip Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.036.800,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	896.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 4,484 Lembar x 200,00 = 896.800,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Jilid Biasa 28 buku x 5.000,00 = 140.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	747.785.800,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	200.450.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	200.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kendaraan Operasional BM Pengadaan kendaraan Operasional (mobil bak) 1 Unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Honor Tim Pengadaan barang dan Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin	25.450.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 23 . 09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Tukang Kayu	25.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Mesin Bm Pengadaan Mesin Potong/denso 2 unit x 12.500.000,00 = 25.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	37.900.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 27 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik	9.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	28.450.000,00	BM Pengadaan Mesin TIK Mesin Tik 3 Unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Alat Penyimpanan perlengkapan kantor Pengadaan Filing Kabinet 14 unit x 2.000.000,00 = 28.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan barang dan jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	146.750.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	57.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Kursi Tunggu 5 seater BM Pengadaan Kursi Tunggu 7 unit x 4.000.000,00 = 28.000.000,00 Pengadaan Kursi tangan sandaran sedang BM Pengadaan Kursi Tangan Sandaran Sedang 8 unit x 3.500.000,00 = 28.000.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	89.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Alat rumah Tangga Lainnya BM Pengadaan Sound system 2 unit x 25.000.000,00 = 50.000.000,00 BM Pengadaan TV maximal 42 " 7 unit x 5.500.000,00 = 38.500.000,00 Honor Tim Pengadaan barang dan Jasa PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	211.660.800,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	163.315.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan PC BM Pengadaan Komputer /PC 12 Unit x 12.500.000,00 = 150.000.000,00 BM Pengadaan Scanner 1 unit x 12.190.800,00 = 12.190.800,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	48.345.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Printer Multifungsi BM Pengadaan Printer 12 unit x 3.991.250,00 = 47.895.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	125.575.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	109.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Proyektor/Infocus dan Layar 8 unit x 13.500.000,00 = 108.000.000,00 Honor Tim Pengadaan barang dan Jasa PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 31 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film	16.450.000,00	Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Pengadaan peralatan Studio Pengadaan Kamera Digital 2 unit x 8.000.000,00 = 16.000.000,00 Honor Tim Pengadaan barang dan Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	535.773.580,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan dan Kelurahan Bogor Tengah Keluaran : Pemeliharaan Gedung Kantor Kecamatan dan Kelurahan Target : 12 Bulan
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.550.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.550.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa < Rp. 50.000.000 PPK 6 OP x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Pengadaan barang dan Jasa 6 OP x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 6 OP x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa > Rp. 50 juta < 200 juta PPK 2 OP x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OP x 300.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OP x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OP x 75.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	524.223.580,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.192.400,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.192.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK HVS Folio 80 Gram 3 Rim x 45.000,00 = 135.000,00 Tonner 85A 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00 Snailhektekter 1 Pak x 45.000,00 = 45.000,00 Pulpen 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Hekter kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi hektekter Kecil 1 Pak x 32.400,00 = 32.400,00 Binder Clip Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	60.500.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Service Kendaraan Roda 4 dan Roda 2 Belanja Service Kendaraan Dinas Camat (roda 4 x 3 kali x 1 tahun) 3 Paket x 5.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Service Kendaraan Dinas Sekcam dan Operasional PKK dan Trantib (3 unit) 9 Paket x 2.500.000,00 = 22.500.000,00 Belanja Service Kendaraan Roda 2 (21 unit x 2 kali x 1 tahun) 42 Paket x 250.000,00 = 10.500.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggantian Suku Cadang 4 Unit Kendaraan Roda 4 Pembelian Ban Mobil (1 unit Kendaraan x 4 buah x 1 kali) 4 Unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pembelian As Shock Breaker Depan R/L 4 Unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pembelian Central Kopling Laher dan Matahari 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	408.331.180,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	22.780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Belanja Service AC Split 1 1/2 PK dan Isi Freon (16 Buah x 1 Kali) 16 Unit x 530.000,00 = 8.480.000,00 Belanja Service AC Floor 5 PK dan Isi Freon (3 buah x 1 kali) 3 Unit x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Service Ac Standing Floor 2 PK dan isi freon (2 buah x 1 kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	385.551.180,00	2 Unit x 850.000,00 = 1.700.000,00 Belanja Pemeliharaan Printer (15 Buah x 1 kali) 15 Unit x 250.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Pemeliharaan Komputer (15 buah x 1 kali) 15 unit x 350.000,00 = 5.250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Bangunan Pemeliharaan dan Penataan Ruang Kerja Pegawai dan Ruang Rapat Camat 1 Paket x 193.051.180,00 = 193.051.180,00 Pemeliharaan Ruangan Pelayanan Kelurahan dan Interiornya 7 Paket x 27.500.000,00 = 192.500.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	54.200.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	24.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 24.200.000,00 = 24.200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 08	Rehabilitasi Kantor Kelurahan Lanjutan	700.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Keluaran : Terdapatnya Kantor pelayanan untuk masyarakat yang representatif, aman dan nyaman
4.01 . 4.01.09 . 02 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.050.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.050.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium PNS PPTK 7 OB x 600.000,00 = 4.200.000,00 Staf PPTK 7 OB x 550.000,00 = 3.850.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.610.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.110.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.110.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas HVS Folio 70 Gram 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Tinta Printer (warna) CL 811 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer (hitam) PG 810 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Stop Maf Folio Bufallo 39 Buah x 3.000,00 = 117.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 4.01 . 4.01.09 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.500.000,00 1.500.000,00	Pendapatan Asli Daerah Biaya Makan Minum Kegiatan rapat Jamuan Makan (10 Org x 3 Kali) 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 Jamuan Snack (10 Org x 3 Kali) 30 Kali x 20.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 08 . 5 . 2 . 3 4.01 . 4.01.09 . 02 . 08 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	689.340.000,00 689.340.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Gedung dan Penataan Lahan Parkir Belanja Bangunan 1 Paket x 624.265.000,00 = 624.265.000,00 Honorarium PPK / Panitia Pengadaan barang dan Jasa Honor PPK 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua (Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan) 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OP x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium TIM Teknis Konstruksi (Bantek) Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.09 . 02 . 08 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	689.340.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Biaya Konsultan Perencanaan Kelurahan Cibogor 1 Paket x 34.000.000,00 = 34.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan barang dan Jasa (Perencana) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Perencana) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Biaya Konsultan Pengawasan Kelurahan Cibogor 1 Paket x 28.500.000,00 = 28.500.000,00 Honor pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (Pengawasan) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Pengawasan) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPK (Perencana dan Pengawasan) 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
			Belanja Pengandaan Fotocopy Dokumen 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	Biaya Penjilidan 10 Buku x 5.000,00 = 50.000,00
4.01 . 4.01.09 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Keluaran : Rencana Kerja SKPD Target : 10 Buku
4.01 . 4.01.09 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.900.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.900.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Penyusun Rencana Kerja SKPD 2017 Penanggung Jawab 1 orang x 3 hari 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Golongan III 1 orang x 3 hari 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris GOL III 1 orang x 3 hari 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota GOL III 9 orang x 3 hari 27 OH x 150.000,00 = 4.050.000,00 Anggota GOL II 5 orang x 3 hari 15 OH x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Tim Penyusunan dan Pengentrian RKA, DPA dan DPPA Penanggung 1 orang x 2 hari 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol III 1 orang x 2 hari 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 1 orang x 2 hari 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 9 orang x 2 hari 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol II 27 orang x 2 hari 54 OH x 125.000,00 = 6.750.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan Tahunan (LAKIP, LKPJ, LPPD dan EPPD) Penanggung Jawab 1 orang x 4 hari 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Gol III 1 orang x 4 hari 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris Gol III 1 orang x 4 hari 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol III 9 orang x 4 hari 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota Gol II 9 orang x 4 hari 36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00
4.01 . 4.01.09 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.100.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Pengelola Kegiatan Kertas Polio HVS 70 2 RIM x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop Polos No 90 S 1 DUS x 19.000,00 = 19.000,00 Catridge Printer Hitam 1 buah x 850.000,00 = 850.000,00 Snail Hecter Polio 8 buah x 900,00 = 7.200,00 Stop Map Polio 19 Buah x 200,00 = 3.800,00 Hecter Kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hecter Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.900.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto Copy 7,000 Lembar x 200,00 = 1.400.000,00
4.01 . 4.01.09 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Jilid Hard Cover 50 Buku x 25.000,00 = 1.250.000,00 Jilid Cover Biasa 50 Buku x 5.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.09 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Makan dan Minuman 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15	Lingkungan Sehat Perumahan	1.130.000.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 19	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan	30.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Kecamatan Bogor Tengah</i> Keluaran : <i>Monitoring Pelaksanaan Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan</i> Target : <i>11 Kelurahan</i>
1.04 . 4.01.09 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.625.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.625.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Monitoring Pelaksanaan sarana dan prasarana lingkungan Kelurahan Ketua (Gol III) (1 Orang x 11 Kelurahan) 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 Org x 11 Kelurahan) 11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol II) (2 Org x 11 Kelurahan) 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Evaluasi Pelaksanaan Sarana dan prasarana lingkungan Ketua (Gol III) (1 Org x 11 Kelurahan) 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 Org x 11 Kelurahan) 11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol II) (2 Org x 11 Kelurahan) 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Verifikasi Dokumen pelaksanaan sarana dan prasarana lingkungan Ketua (Gol III) (1 Org x 11 Kelurahan) 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris (Gol III) (2 Org x 11 Kelurahan) 11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol II) (11 Org x 11 Kelurahan) 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.375.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.675.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Heckter Kecil 10 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00 isi Heckter Kecil 2 Pack x 35.500,00 = 71.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Snal Heckter Bufallo 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer (Hitam) PG 810 2 Buah x 220.000,00 = 440.000,00 Tinta Printer (warna) PG 811 2 Buah x 235.000,00 = 470.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cuci Cetak Photo Cetak Photo Uk. 5 R 190 Lembar x 2.500,00 = 475.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 500 IEMBAR x 200,00 = 100.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 1.04 . 4.01.09 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.500.000,00 7.500.000,00	Penjilidan Dokumen 20 Buku x 5.000,00 = 100.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Rapat Jamuan Makan Rapat 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Snack Rapat 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Cibogor	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cibogor Keluaran : Pembangunan Reling Pagar penghubung RW.03 Target : 25 M
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 1 1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.100.000,00 3.100.000,00 3.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Staf PPTK (2 Orang) 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	2.135.000,00 1.025.000,00 950.000,00	Belanja ATK Kertas Folio HVS 70 Gram 2 rim x 47.500,00 = 95.000,00 Flash Disk 16 GB 1 buah x 162.500,00 = 162.500,00 Tinta Printer Epson T1411 (Black) 1 botol x 131.250,00 = 131.250,00 Tinta Printer Epson T1411 (Cyan) 1 botol x 143.750,00 = 143.750,00 Tinta Printer Epson T1411 (magenta) 1 buah x 143.750,00 = 143.750,00 Tinta Printer Epson T1411 (yellow) 1 botol x 143.750,00 = 143.750,00 Ballpoint 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Bincder cliP 3 buah x 10.000,00 = 30.000,00 Amplop Besar 1 buah x 22.500,00 = 22.500,00 Kwitansi Uk. besar 2 buku x 7.500,00 = 15.000,00 ox File Plastik Merk. Binder

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	75.000,00	1 Buah x 25.000,00 = 25.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 30 Lembar x 2.500,00 = 75.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	110.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	50.000,00	belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 250 Lembar x 200,00 = 50.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	60.000,00	Penjilidan 12 Exemplar x 5.000,00 = 60.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Rapat Sapras Snack 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00 Makan 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	94.765.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	64.500.500,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 3 . 61 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Irigasi	64.500.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pelaksana Ketua Gol. III 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris Gol. III 9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota (2 orang PNS) 18 OH x 125.000,00 = 2.250.000,00 Anggota (6 Orang Non PNS) 54 OH x 100.000,00 = 5.400.000,00 Tim Pengawas Ketua Gol. III 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Non PNS) 9 OH x 100.000,00 = 900.000,00 Bahan Material Buis Beton O uk. 50cm 80 Buah x 109.000,00 = 8.720.000,00 Grafel Beton U. 30cm 100 Buah x 62.400,00 = 6.240.000,00 Pasir Pasang Kali 86 m3 x 240.000,00 = 20.640.000,00 Semen Holcim PC 7,020 kg x 1.240,00 = 8.704.800,00 Kawat Beton

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			17 kg x 22.000,00 = 374.000,00 Besi Batangan 10" 39 Batang x 58.300,00 = 2.273.700,00 Paku 8 s/d 12 cm 16 kg x 16.500,00 = 264.000,00 Ember Cor Besar 7 buah x 17.000,00 = 119.000,00 Batu Bata 2,900 buah x 1.100,00 = 3.190.000,00 Pembuatan Prasasti Batu Prasasti (Bahan Batu uk. 25x30 cm) 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 3 . 64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	30.264.500,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 20 . 5 . 2 . 3 . 64 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	30.264.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Perencana Ketua Gol. III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Non PNS) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Pelaksana Ketua Gol. III 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol. III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (2 Orang) Gol. II 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (6 Orang Non PNS) 36 OH x 100.000,00 = 3.600.000,00 Tim Pengawas Ketua Gol. III 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Non PNS) 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Bahan Material Besi Pipa GIV Medium A O 2 20 batang x 420.000,00 = 8.400.000,00 Batu Belah Pondasi 6 m3 x 330.000,00 = 1.980.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Ciwaringin	100.000.000,00	Pasir Pasang Kali 18 m3 x 240.000,00 = 4.320.000,00 Semen Holcim PC 2,150 kg x 1.240,00 = 2.666.000,00 Kawat Beton 5 kg x 22.000,00 = 110.000,00 Besi Batangan 25 batang x 58.300,00 = 1.457.500,00 Paku 8s/d 12 cm 14 kg x 16.500,00 = 231.000,00 Pembuatan Batu Prasasti Batu Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : RW II, VIII dan X Kelurahan Ciwaringin Keluaran : Perbaikan Tangga Jalan Setapak di RW 2 Target : 150 Meter persegi
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.100.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.100.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.100.000,00	Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.200.000,00	Honor Pelaksana Kegiatan
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	PPTK 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Staf PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah
			Belanja ATK Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gram 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Printer Warna BJC 240 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer Hitam BJC220 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Amplop Besar 4 Dus x 15.250,00 = 61.000,00 Stop Map Palstik 19 Buah x 5.000,00 = 95.000,00 Hecter Kecil No. 10 6 Buah x 12.000,00 = 72.000,00 Isi Hecter Kecil 3 Pak x 39.500,00 = 118.500,00 Dokumentasi Kegiatan 61 Lembar x 2.500,00 = 152.500,00 Biaya Fotocopy dan Penjilidan Fotocopy Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	630 Lembar x 200,00 = 126.000,00 Penjilidan 15 Buku x 5.000,00 = 75.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Rapat Jamuan Makam Kegiatan Rapat 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00 Jamuan Snack Makan Kegiatan Rapat 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	94.700.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	34.393.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	34.393.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pelaksana Ketua Gol. III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris Gol. III 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota Gol. II 21 OH x 125.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (6 Orang Non PNS) 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Tim Pengawas Ketua Gol III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Non PNS) 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Bahan Material Semen 3,190 kg x 1.300,00 = 4.147.000,00 Batu Kali 6 m3 x 206.000,00 = 1.236.000,00 Pasir Pasang Kali 36 m3 x 270.000,00 = 9.720.000,00 Batu Split 23 m3 x 300.000,00 = 6.900.000,00 Kawat Beton 8 kg x 22.000,00 = 176.000,00 Paku Uk. 8 s/d 12 cm 16 kg x 16.500,00 = 264.000,00 Pembuatan Prasasti Batu Prasasti (Bahan Batu Uk. 30x25 cm) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	60.307.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 3 . 67 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Air Kotor	28.642.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Tim Pelaksana Ketua Gol. III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris Gol. III 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (2 Orang) Gol. II 14 OH x 125.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (6 Orang Non PNS) 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Tim Pengawas Ketua Gol. III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Non PNS) 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Bahan Material Semen 1,600 kg x 1.300,00 = 2.080.000,00 Batu Kali 5 m3 x 206.000,00 = 1.030.000,00 Pasir Pasang Kali 12 m3 x 270.000,00 = 3.240.000,00 Batu Split 23 m3 x 300.000,00 = 6.900.000,00 Bata Merah 1,200 buah x 1.000,00 = 1.200.000,00 Besi Batangan 12' 5 Batang x 84.000,00 = 420.000,00 Kawat Beton 13 kg x 22.000,00 = 286.000,00 Paku Uk. 8 S/d 12 Cm 20 kg x 16.500,00 = 330.000,00 Besi Batang 10' 9 batang x 59.000,00 = 531.000,00 Pembuatan Prasasti Batu Prasasti (bahan Batu Uk. 30x25 cm) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerimaan Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Perencana ketua Gol. III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Non PNS 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 21 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	31.665.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pengawas Ketua Gol. III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Non PNS) 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00 Honor Tim Pelaksana Ketua Gol. III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris Gol. III 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (2 Orang) Gol. II 14 OH x 125.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (6 Orang NON PNS) 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Bahan Material Semen 1,000 kg x 1.300,00 = 1.300.000,00 Pasir Pasang Kali 29 m3 x 270.000,00 = 7.830.000,00 Batu Split 23 m3 x 300.000,00 = 6.900.000,00 Batu Kali 6 m3 x 206.000,00 = 1.236.000,00 Bata Merah 921 buah x 1.000,00 = 921.000,00 besi batangan 19 Batang x 59.000,00 = 1.121.000,00 Kawat Beton 16 kg x 22.000,00 = 352.000,00 Paku Uk. 8 S/d 10 cm 20 kg x 16.500,00 = 330.000,00 Papan cor 24 lembar x 25.000,00 = 600.000,00 Pembuatan Prasasti Batu Prasasti (Bahan Batu Uk. 30x25 cm) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Gudang	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Kelurahan Gudang Keluaran : Pembangunan Gedung Target : 2 Paket
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.800.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.800.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Staf PPTK 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	727.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	510.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	378.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja ATK Kertas HVS 70 Gram 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Spidol White Board 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Hekter Kecil 3 Buah x 14.000,00 = 42.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Dus x 41.000,00 = 41.000,00 Binder Clip No. 111 1 Dus x 6.000,00 = 6.000,00 Binder Clip No. 200 1 Dus x 11.000,00 = 11.000,00 Clip Paper Berwarna 4 Dus x 6.000,00 = 24.000,00 Amplop Polos Uk. Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Pembolong Kertas Kecil 1 Buah x 27.000,00 = 27.000,00 Stop Map 16 Buah x 2.000,00 = 32.000,00 Kwitansi Besar 3 buah x 5.000,00 = 15.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	132.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Cetak Cetak Foto 66 lbr x 2.000,00 = 132.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	217.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	137.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Fotocopy Foto Copy 685 Lbr x 200,00 = 137.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	80.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan Biaya Penjilidan 8 bh x 10.000,00 = 80.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	96.473.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	96.473.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 22 . 5 . 2 . 3 . 49 . 10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	96.473.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pembangunan Gedung Paud RT 04 RW 12 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Tim Perencana Ketua (Gol III) 1 org x 2 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 org x 2 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Non PNS) 1 org x 2 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua (Gol III) 1 org x 2 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota (Non PNS) 1 org x 2 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Bahan-bahan/Material Batu Belah 8 M3 x 210.000,00 = 1.680.000,00 Pasir (cimangkok) 12 M3 x 250.000,00 = 3.000.000,00 Semen (Holcim) 4,000 kg x 1.250,00 = 5.000.000,00 Split 2 M3 x 190.000,00 = 380.000,00 Besi 12 mm 40 btg x 70.000,00 = 2.800.000,00 Besi 8 mm 30 btg x 42.500,00 = 1.275.000,00 Cakar Ayam (40x30) 6 bh x 45.000,00 = 270.000,00 Batako (pres hitam) 1,500 bh x 2.500,00 = 3.750.000,00 Keramik (30x30) 25 dus x 55.000,00 = 1.375.000,00 Genteng (jatiwangi) 1,500 bh x 2.500,00 = 3.750.000,00 Kayu 6/12 (duren/merahan) 25 btg x 105.000,00 = 2.625.000,00 Kayu 5/7 (duren/merahan) 20 btg x 45.000,00 = 900.000,00 Kayu 4/6 (duren/merahan) 20 btg x 35.000,00 = 700.000,00 Kayu 3/4 (duren/merahan) 20 btg x 25.000,00 = 500.000,00 Triplek (4mm) 6 lbr x 55.000,00 = 330.000,00 Papan 2/30 (duren/merahan) 3 lbr x 65.000,00 = 195.000,00 Kusen pintu (duren merahan) 2 set x 250.000,00 = 500.000,00 Kusen jendela (duren/merahan) 4 bh x 150.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Talang Air (wavin) 2 bh x 55.000,00 = 110.000,00</p> <p>Paralon (3" Wapin) 3 bh x 65.000,00 = 195.000,00</p> <p>Kawat Tali 5 kg x 20.000,00 = 100.000,00</p> <p>Papan Cor 20 lbr x 25.000,00 = 500.000,00</p> <p>Paku 5 6 kg x 15.000,00 = 90.000,00</p> <p>Cat Tembok (vinilek) 2 galon x 550.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Cat Kayu (glotek) 4 kg x 55.000,00 = 220.000,00</p> <p>Tinner (laba-laba) 4 ltr x 22.000,00 = 88.000,00</p> <p>Daun Pintu (duren merahan) 2 bh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Daun Jendela (duren/merahan) 4 bh x 350.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Prasasti (batu pualam/marmer 30x40) 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honor Tim Pelaksana Ketua (Gol III) 1 org x 10 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol III) 1 org x 10 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Anggota (Non PNS) 6 org x 10 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pembangunan Gedung Majelis Ta'lim RT 04 RW 03 Bahan-bahan/Material Besi 12 mm 70 btg x 70.000,00 = 4.900.000,00</p> <p>Besi 8mm 30 btg x 42.500,00 = 1.275.000,00</p> <p>Kawat Tali 5 kg x 20.000,00 = 100.000,00</p> <p>Pasir (cimangkok) 15 m3 x 250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Split 8 m3 x 190.000,00 = 1.520.000,00</p> <p>Semen (holcim) 5,000 kg x 1.250,00 = 6.250.000,00</p> <p>Batako (pres hitam) 2,000 bh x 2.500,00 = 5.000.000,00</p> <p>Kayu 6/12 (duren/merahan) 30 btg x 105.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Kayu 5/7 (duren/merahan) 25 btg x 45.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>Kayu 4/6 (duren/merahan) 25 btg x 35.000,00 = 875.000,00</p> <p>Kayu 3/4 (duren/merahan) 30 btg x 25.000,00 = 750.000,00</p> <p>Triplekn (9mm)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>10 lbr x 85.000,00 = 850.000,00 Papan (2/30) 3 lbr x 65.000,00 = 195.000,00 Kawat Tali 10 kg x 20.000,00 = 200.000,00 Papan Cor 22 lbr x 25.000,00 = 550.000,00 Paku 5 10 kg x 15.000,00 = 150.000,00 Genteng (jatiwangi) 1,500 bh x 2.500,00 = 3.750.000,00 Kusen pintu (duren/merahan) 2 bh x 250.000,00 = 500.000,00 Daun Pintu (duren/merahan) 2 bh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Kusen jendela (duren/merahan) 4 bh x 150.000,00 = 600.000,00 Daun Jendela (duren/merahan) 4 bh x 350.000,00 = 1.400.000,00 Prasasti (batu pualam/marmer 30x40) 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Bambu 50 btg x 10.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua (Gol III) 1 org x 2 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota (Non PNS) 1 org x 2 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pelaksana Ketua (Gol III) 1 org x 10 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 org x 10 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Non PNS) 6 org x 10 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00</p>
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kebon Kalapa	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kebon Kalapa
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.600.000,00	Keluaran : Pembangunan Posyandu RT.03 RW.01
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.600.000,00	Target : 10 M2
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.514.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pengelola Kegiatan Honor PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honor Staf PPTK (2 orang) 8 OB x 450.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.280.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.130.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gram 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Tinta Printer Warna Print Catrige 811 1 buah x 220.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer Hitam Print Catrige 810 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Stabilo 6 buah x 5.000,00 = 30.000,00 Flash Disk 16 Gb 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Hekter Kecil 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Isi heccker kecil 10 dus x 5.000,00 = 50.000,00 Amplop polos besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Uk. besar 2 dus x 12.500,00 = 25.000,00 Tip ex 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Pensil 2b 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Map snail hecter 25 buah x 2.500,00 = 62.500,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Sarpras Biaya cetak poto Kegiatan 60 lembar x 2.500,00 = 150.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	234.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	154.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja foto copi kegiatan Biaya foto copi 770 lembar x 200,00 = 154.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	80.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Kegiatan Sarpras Biaya Penjilidan 8 buku x 10.000,00 = 80.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	92.886.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	52.228.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	52.228.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan Posyandu RW. 01 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Perencana Gol.III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris Perencana Gol.II 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Anggota Tim Perencana Gol.II 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Anggota Tim Perencana Non PNS 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Pelaksana Gol.II 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (3 orang PNS Gol.II) 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (4 orang Non PNS) 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas Gol.III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas Gol.II 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Batu belah 3 kubik x 250.000,00 = 750.000,00 Pasir Pasang 9 kubik x 250.000,00 = 2.250.000,00 Split 2 kubik x 250.000,00 = 500.000,00 Semen 1,000 Kg x 1.500,00 = 1.500.000,00 Besi 10" 18 batang x 58.000,00 = 1.044.000,00 Besi 6" 8 batang x 28.000,00 = 224.000,00 Batako 1,600 buah x 1.650,00 = 2.640.000,00 Papan Cor 10 lembar x 25.000,00 = 250.000,00 Kayu balok 6x12 18 buah x 100.000,00 = 1.800.000,00 Kayu Balok 5x10 10 buah x 80.000,00 = 800.000,00 Kayu Kaso 4x6 40 buah x 35.000,00 = 1.400.000,00 Atap Go Green Uk. 80 x 180 cm 16 lembar x 75.000,00 = 1.200.000,00 Paku campur Uk. 12, 10, 7, 5 8 Kg x 16.500,00 = 132.000,00 Triplek 6 lembar x 65.000,00 = 390.000,00 Cat tembok Uk. 5 Kg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 kaleng x 120.000,00 = 240.000,00 Cat Kayu 4 Kg x 40.000,00 = 160.000,00 Kuas Uk.4" 2 buah x 17.500,00 = 35.000,00 Kuas Uk. 2,5" 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Amplas 5 lembar x 5.000,00 = 25.000,00 Kunci 1 set x 150.000,00 = 150.000,00 Wastafle 1 set x 750.000,00 = 750.000,00 Kran air 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Keramik 15 M2 x 65.000,00 = 975.000,00 Kawat tali 1 Kg x 20.000,00 = 20.000,00 Biaya Pembuatan Prasasti Batu Pualam/Marmer 30x40 cm 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Pembuatan Canopi Posyandu RW.07 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana Gol.II 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 2 orang PNS Gol.II 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 4 orang Non PNS 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas Gol.III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas Gol.II 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Kayu balok 5x10 18 buah x 80.000,00 = 1.440.000,00 Kayu kaso 4x6 40 buah x 35.000,00 = 1.400.000,00 Atap Go Green Uk. 80 x 180 cm 14 lembar x 75.000,00 = 1.050.000,00 Paku campur Uk. 12, 10, 7, 5 2 Kg x 16.500,00 = 33.000,00 Cat kayu 3 Kg x 40.000,00 = 120.000,00 Kuas cat Uk. 4" 2 buah x 17.500,00 = 35.000,00 Kuas cat Uk. 2,5" 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	20.675.000,00	Talang air 3 set x 150.000,00 = 450.000,00 Pembuatan Prasasti batu pualam/marmer 30x40 cm 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	20.675.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemasangan Paving Blok RW. 10 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana Gol. III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Pelaksana Gol. II 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 2 orang PNS Gol. II 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 4 orang Non PNS 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas Gol. III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas Gol. II 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Semen 400 Kg x 1.500,00 = 600.000,00 Pasir Pasang 4 kubik x 250.000,00 = 1.000.000,00 Bata merah 450 buah x 1.500,00 = 675.000,00 Paving Block (panjang : 15 cm, lebar : 8 cm, Tebal : 6 cm) 40 M2 x 110.000,00 = 4.400.000,00 Pembuatan Prasasti batu pualam/marmer 30x40 cm 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 3 . 64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	19.983.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 23 . 5 . 2 . 3 . 64 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	19.983.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemasangan Pagar Raling RW.10 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Pelaksana Gol.II 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 24</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Pabaton</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>100.000.000,00</p> <p>2.850.000,00</p> <p>2.850.000,00</p> <p>2.850.000,00</p> <p>2.294.200,00</p> <p>1.500.000,00</p> <p>1.200.000,00</p>	<p>Honor Anggota Tim Pelaksana 2 orang PNS Gol.II 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 4 orang Non PNS 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas Gol.III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas Gol.II 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Pasir pasang 3 kubik x 250.000,00 = 750.000,00 Split 2 kubik x 250.000,00 = 500.000,00 Semen 600 Kg x 1.500,00 = 900.000,00 Papan Cor 8 lembar x 25.000,00 = 200.000,00 Besi 10" 10 batang x 58.000,00 = 580.000,00 Kawat tali 1 Kg x 20.000,00 = 20.000,00 Paku campur Uk. 12, 10, 7, 5 2 Kg x 16.500,00 = 33.000,00 Pipa Galvanis (medium) 10 batang x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pembuatan Prasasti Batu pualam/marmer 30x40 cm 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Keluaran : Perbaikan Jalan Setapak/Betonisasi RT. 01 RW. 04 Target : 100 M2</p> <p>Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staff PPTK 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Pendapatan Asli Daerah Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gram 8 rim x 45.000,00 = 360.000,00 Catridge CL-801 (Warna) 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Catridge P-810 (Hitam) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	300.000,00	Kwitansi Ukuran besar 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 Snall Hekter 48 buah x 2.500,00 = 120.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 120 lembar x 2.500,00 = 300.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	194.200,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	89.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Foto Copy 446 lembar x 200,00 = 89.200,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	105.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan 21 buku x 5.000,00 = 105.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	600.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Jamuan Snack kegiatan Rapat 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	94.855.800,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	66.244.900,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	66.244.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perbaikan Jalan Setapak/Paving Block RT. 02, 03 RW. 03 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Ketua Tim Perencana (PNS-GOL. III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Tim Perencana (PNS-GOL.III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Tim Perencana (NON PNS) 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Ketua Tim Pelaksana (PNS-GOL.III) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Tim Pelaksana(PNS-GOL.II) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Tim Pelaksana (NON PNS) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Tim Pengawas (PNS-GOL.III) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota Tim Pengawas (NON PNS) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Bahan Bangunan Semen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 3 . 70	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor	28.610.900,00	<p>5,000 kg x 1.300,00 = 6.500.000,00 Pasir Pasang 57 M3 x 240.000,00 = 13.680.000,00 Split Pecah Mesin 2/3 23 M3 x 280.000,00 = 6.440.000,00 Besi Beugel 8 mm 52 batang x 44.000,00 = 2.288.000,00 Kawat Beton 10 kg x 19.000,00 = 190.000,00 Triplek 9 mm 10 lembar x 125.000,00 = 1.250.000,00 Kaso 5/7 10 batang x 55.000,00 = 550.000,00 Benang 5 buah x 2.500,00 = 12.500,00 Paku uk 4 cm 2 kg x 13.700,00 = 27.400,00 Papan Nama Proyek (1 M x 0,5 M) 1 buah x 469.000,00 = 469.000,00 Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Perbaikan Jalan Setapak/Betonisasi RT. 01 RW. 04 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Ketua Tim Pelaksana (PNS-GOL-III) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris tim Pelaksana (PNS-GOL.II) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Tim Pelaksana (NON PNS) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Tim Pengawas (PNS-GOL.III) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota Tim Pengawas (NON PNS) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Bahan Bangunan Pasir Coor 10 M3 x 275.000,00 = 2.750.000,00 Pasir Abu 6 M3 x 270.000,00 = 1.620.000,00 Semen 730 kg x 1.300,00 = 949.000,00 Paving Block (Panjang : 15 cm, Lebar : 8 cm, Tebal : 6 cm dan warna : abu-abu 175 M2 x 103.000,00 = 18.025.000,00 Papan Nama Proyek (1 M x 0,5 M) 1 buah x 469.000,00 = 469.000,00 Prasasti (40 cm x 40 cm) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 24 . 5 . 2 . 3 . 70 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor	28.610.900,00	Perbaiki Saluran Air RT. 03 RW. 04 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Ketua Tim Pelaksana (PNS-GOL.III) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Tim pelaksana (PNS-GOL.II) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Tim Pelaksana (NON PNS) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Tim Pengawas (PNS-GOL.III) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota Tim Pengawas (NON PNS) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Bahan Bangunan Pasir Pasang 35 M3 x 240.000,00 = 8.400.000,00 Batu Split 2-3 5 M3 x 280.000,00 = 1.400.000,00 Semen 4,750 kg x 1.300,00 = 6.175.000,00 Besi Diameter 8 75 batang x 44.000,00 = 3.300.000,00 kawat beton 8 Kg x 19.000,00 = 152.000,00 Buis Diameter 1/2 1 M2 30 buah x 45.000,00 = 1.350.000,00 paku Uk 4 cm 2 kg x 13.700,00 = 27.400,00 Triplek 9 mm 10 lembar x 125.000,00 = 1.250.000,00 Kaso 5/7 15 batang x 55.000,00 = 825.000,00 benang 5 buah x 2.500,00 = 12.500,00 Papan Nama Proyek (1 M x 0, M) 1 buah x 469.000,00 = 469.000,00 Prasasti (40 cm x 40 cm) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Paledang Keluaran : Pemasangan Pagar Relling RW.04, 05 Target : 168 m
1.04 . 4.01.09 . 15 . 25	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Paledang	100.000.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 25 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.700.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 25 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.700.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 25 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.700.000,00	Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 25 . 5 . 2 . 3 . 53	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Peringatan	23.050.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 25 . 5 . 2 . 3 . 53 . 02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Pembangunan	23.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan Gapura RT.01/RW.02 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Perencana Gol.III 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana Gol.II 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana (PNS) Gol.II 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana (Non PNS) 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Gol.II 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (PNS) Gol.II 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (Non PNS) 20 OH x 75.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas Gol.II 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Pembuatan Papan Proyek Uk.50 x 50 cm 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Pembuatan Prasasti Batu Pualam/Marmer Uk. 30 x 40 cm 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Rangka + Genteng Atap Baja Ringan 12 m3 x 175.000,00 = 2.100.000,00 Bata Merah 340 buah x 1.100,00 = 374.000,00 Batu kali 2 m3 x 205.000,00 = 451.000,00 Batu koral 15 m3 x 315.000,00 = 4.725.000,00 Benang 3 gulung x 1.000,00 = 3.000,00 Besi 10" 6 batang x 58.000,00 = 348.000,00 Besi 6" 3 batang x 28.000,00 = 84.000,00 Cat Tembok Uk.5 Kg 4 Kaleng x 120.000,00 = 480.000,00 Huruf Timbul Stainless steel Uk. Tinggi 20 cm 16 buah x 80.000,00 = 1.280.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 25 . 5 . 2 . 3 . 64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	73.450.000,00	Kawat pengikat 12 m x 1.500,00 = 18.000,00 Paku Uk. 7 cm 4 kg x 13.000,00 = 52.000,00 Papan cor 8 lembar x 20.000,00 = 160.000,00 Pasir 9 m3 x 275.000,00 = 2.475.000,00 Semen 1,300 kg x 1.500,00 = 1.950.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 25 . 5 . 2 . 3 . 64 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Pengaman Sungai	39.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rehabilitasi Saluran Drainase RT.03/02 dan RT.04/08 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Gol.II 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (PNS) Gol.II 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (Non PNS) 20 OH x 75.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas Gol.II 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Pembuatan Papan Proyek Uk. 50 x 100 cm 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Pembuatan Prasasti Batu Pualam (Marmer) Uk. 30 x 40 cm 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Buis Beton Uk.40 120 unit x 72.000,00 = 8.640.000,00 Pasir 49 m3 x 275.000,00 = 13.475.000,00 Semen 4,000 kg x 1.500,00 = 6.000.000,00 Kawat pengikat 10 m x 1.500,00 = 15.000,00 Besi 12" 10 batang x 110.000,00 = 1.100.000,00 Bata Merah 2,600 Buah x 1.100,00 = 2.860.000,00 Paku Uk. 7 cm 4 kg x 13.000,00 = 52.000,00 Benang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 25 . 5 . 2 . 3 . 64 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	33.550.000,00	<p>8 gulung x 1.000,00 = 8.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pemasangan Pagar Raling RW.04, RW.05 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Gol.II 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (PNS) Gol.II 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (Non PNS) 20 OH x 75.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas Gol.II 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Pembuatan Papan Proyek Uk. 50 x100 cm 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Pembuatan Prasasti Batu Pualam (Marmer) Uk. 30 x 40 cm 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Amplas halus 3 lembar x 5.000,00 = 15.000,00 Batu Koral 14 m3 x 315.000,00 = 4.410.000,00 Benang 9 gulung x 1.000,00 = 9.000,00 Besi 10" 20 batang x 58.000,00 = 1.160.000,00 Besi 6" 9 batang x 28.000,00 = 252.000,00 Besi Pipa 1" 70 batang x 190.000,00 = 13.300.000,00 Cat Besi 8 kg x 62.000,00 = 496.000,00 Kawat pengikat 14 m x 1.500,00 = 21.000,00 Paku Uk.7 cm 4 kg x 13.000,00 = 52.000,00 Papan Cor 8 lembar x 20.000,00 = 160.000,00 Pasir 12 m3 x 275.000,00 = 3.300.000,00 Semen 1,750 kg x 1.500,00 = 2.625.000,00</p>
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Panaragan	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Panaragan Keluaran : Perbaikan Panjang Saluran Pembuangan Air Hujan Perumahan Rw.03 Target : 120 m3</p>
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.100.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.100.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 2 Ob/0/0 x 550.000,00 = 1.100.000,00 Staff PPTK (2 org) 4 Ob/0/0 x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.248.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.080.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 gram 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Tinta Printer Hitam HP 60 Black 1 buah x 199.250,00 = 199.250,00 Tinta Printer Warna HP 60 Colour 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pita Mesin Tik 1 buah x 40.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer Refill 3 botol x 35.000,00 = 105.000,00 Ball Point 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tip Ex 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Hektar Kecil No.10 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Isi Hektar Kecil No. 10 2 dus x 40.000,00 = 80.000,00 Amplop Besar 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 Stop Map Polio 19 buah x 2.250,00 = 42.750,00 Stop Map Polio snal Heckter 28 buah x 3.000,00 = 84.000,00 Kuitansi Besar Umum Uk. Besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	80.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	168.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	108.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Foto Copy Foto Copy 540 lembar x 200,00 = 108.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	60.000,00	Belanja Penjilidan 4 buku x 15.000,00 = 60.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Jamuan Snack 50 org x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	94.652.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	46.892.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	46.892.000,00	Perbaikan Jalan Lingkungan Paving Block Rw.07 Honor Ketua Tim Perencana Gol. III 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris Perencana (Gol III) 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Anggota Perencana (Non PNS) 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (Gol. III) 10 hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Pelaksana (Gol. III) 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (Non PNS) 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (Gol. III) 10 hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Tim Pengawas (PNS Gol. II) 10 hok x 125.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Tim Pengawas (Non PNS) 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Cangkul 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00 Pengki 5 buah x 11.000,00 = 55.000,00 Sendok Semen 3 buah x 17.000,00 = 51.000,00 Ember 6 buah x 9.000,00 = 54.000,00 Sekop 2 buah x 74.000,00 = 148.000,00 Linggis 3 buah x 22.000,00 = 66.000,00 Sapu Lidi 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Karung 24 buah x 2.500,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 3 . 61 1.04 . 4.01.09 . 15 . 26 . 5 . 2 . 3 . 61 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Irigasi	47.760.000,00 47.760.000,00	Balencong 3 buah x 70.000,00 = 210.000,00 Palu 3 buah x 70.000,00 = 210.000,00 Prasasti Uk. 40 x 40 (bahan marmer) 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Spanduk 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Semen 30 zak x 65.000,00 = 1.950.000,00 Pasir 31 m3 x 270.000,00 = 8.370.000,00 Batu Bata 340 buah x 1.000,00 = 340.000,00 Paving Blok Uk.6 mm 120 m2 x 103.000,00 = 12.360.000,00 Abu Batu 30 m3 x 250.000,00 = 7.500.000,00 Perbaikan Saluran Air Permukiman Rw.03 Honor Ketua Tim Pelaksana (Gol. III) 10 hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (Gol. III) 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (Non PNS) 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (Gol. III) 10 hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (PNS Gol. II) 10 hok x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (Non PNS) 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Cangkul 3 buah x 45.000,00 = 135.000,00 Pengki 2 buah x 11.000,00 = 22.000,00 Sendok Semen 3 buah x 17.000,00 = 51.000,00 Ember 4 buah x 9.000,00 = 36.000,00 Sekop 3 buah x 74.000,00 = 222.000,00 Pahat Tembok 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00 Balencong 3 buah x 70.000,00 = 210.000,00 Gergaji Besi 2 buah x 55.000,00 = 110.000,00 Mata Gergaji 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 27</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sempur</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>100.000.000,00</p> <p>2.850.000,00</p> <p>2.850.000,00</p> <p>2.850.000,00</p> <p>2.348.200,00</p> <p>1.400.000,00</p> <p>1.200.000,00</p>	<p>Karung 74 buah x 2.500,00 = 185.000,00</p> <p>Palu 2 buah x 70.000,00 = 140.000,00</p> <p>Prasasti 40 x 40 (bahan Marmer) 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Spanduk 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Semen 56 zak x 65.000,00 = 3.640.000,00</p> <p>Pasir 65 m3 x 270.000,00 = 17.550.000,00</p> <p>Batu Bata 525 buah x 1.000,00 = 525.000,00</p> <p>Split (Batu Pecah) 20 Pick Up x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Besi Behel 10 mm 11 batang x 55.000,00 = 605.000,00</p> <p>Benang (Tali Rami) 15 rol x 16.000,00 = 240.000,00</p> <p>Kawat Tali 16 kg x 19.000,00 = 304.000,00</p> <p>Buis Beton diameter 30 cm 60 buah x 51.000,00 = 3.060.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Keluaran : Perbaikan Jalan Setapak/Betonisasi RT. 04 RW. 01</p> <p>Target : 66 M2</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Pengelola Kegiatan</p> <p>PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Staff PPTK 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja ALat Tulis Kantor</p> <p>Kertas HVS 70 gram 8 Rim x 45.000,00 = 360.000,00</p> <p>Catridge CL-811 (warna) 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00</p> <p>Catridge P-810 (hitam) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kwitansi Uk besar 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	200.000,00	Snall Hekter 48 buah x 2.500,00 = 120.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	148.200,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto 80 lembar x 2.500,00 = 200.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	98.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja FROTO Copy Belanja Foto Copy 491 lembar x 200,00 = 98.200,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	50.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan 10 buku x 5.000,00 = 50.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	800.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Snack Kegiatan Rapat 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	94.801.800,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	40.080.400,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	40.080.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perbaikan Jalan Setapak/Betonisasi RT. 04 RW. 01 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Ketua Tim Perencana (PNS-GOL.III) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Tim Perencana (PNS-GOL.III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Tim Perencana (NON PNS) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Ketua Tim Pelaksana (PNS-GOL.III) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Tim Pelaksana (PNS-GOL.III) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Tim Pelaksana (NON PNS) 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00 Ketua Tim Pengawas (PNS-GOL.III) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Amggota Tim Pengawas (NON PNS) 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Bahan Bangunan Semen 5,000 Kg x 1.300,00 = 6.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pasir Pasang 57 M3 x 240.000,00 = 13.680.000,00 Split Pecah Mesin 2/3 26 M3 x 280.000,00 = 7.280.000,00 Besi Beugel 8 mm 38 batang x 44.000,00 = 1.672.000,00 kawat beton 8 kg x 19.000,00 = 152.000,00 Triplek 9 mm 7 lembar x 125.000,00 = 875.000,00 Kaso 5/7 10 batang x 55.000,00 = 550.000,00 Benang 10 buah x 2.500,00 = 25.000,00 Paku Uk 4 cm 2 kg x 13.700,00 = 27.400,00 Papan Nama Proyek (1 M x 0,5 M) 1 buah x 469.000,00 = 469.000,00 Prasasti (40 cm x 40 cm) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	54.721.400,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 27 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	54.721.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perbaiki Saluran Air RT. 01 RW. 01 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Ketua Tim Pelaksana (PNS-GOL.III) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Tim Pelaksana (PNS-GOL. III) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Tim Pelaksana (NON PNS) 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00 Ketua Tim Pengawas (PNS-GOL.III) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Tim Pengawas (NON PNS) 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Bahan Bangunan Semen 9,250 Kg x 1.300,00 = 12.025.000,00 Pasir Pasang 61 M3 x 240.000,00 = 14.640.000,00 Split Pecah Mesin 2/3 15 M3 x 280.000,00 = 4.200.000,00 Batu Belah 54 M3 x 260.000,00 = 14.040.000,00 Triplek 9 mm 8 lembar x 125.000,00 = 1.000.000,00 Kaso 5/7

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Tegal Lega	100.000.000,00	9 batang x 55.000,00 = 495.000,00 Benang 10 buah x 2.500,00 = 25.000,00 Paku Uk 4 cm 2 kg x 13.700,00 = 27.400,00 Papan Nama Proyek (1 M x 0,5 M) 1 buah x 469.000,00 = 469.000,00 Prasasti (40 cm x 40 cm) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.650.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.650.000,00	Keluaran : Terbangunnya Saluran Air RT.02 RW.01
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.650.000,00	Target : 250 M
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.453.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	682.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	595.000,00	PPTK
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	87.000,00	3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	271.000,00	Staf PPTK
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	181.000,00	6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	Belanja ATK
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	Kertas HVS 70 gram
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	1 rim x 40.000,00 = 40.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	Tinta Printer warna PG.810
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	1 buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	Tinta Printer Hitam PG.810
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	Spidol White Bor
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	Snail Hekter
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	9 buah x 1.000,00 = 9.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	Penggaris 50 cm
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	2 buah x 8.000,00 = 16.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	Belanja Dokumentasi
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	cetak poto
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	29 Lembar x 3.000,00 = 87.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	Belanja Poto Kopy
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	Poto Kopy
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	905 Lembar x 200,00 = 181.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	500.000,00	Biaya Penjilidan Penjilidan 9 Buku x 10.000,00 = 90.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minum rapat Belanja makan kegiatan rapat 10 boks x 30.000,00 = 300.000,00 Belanja snack kegiatan rapat 10 boks x 20.000,00 = 200.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	93.897.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	93.897.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 28 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	93.897.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan Saluran Air RT.02 RW.01 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Perencana Gol.III 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honor KetuaSekretaris Perencana Gol.II 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 HonoAnggota Tim Perencana Gol.II 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 HonoAnggota Tim Perencana Non PNS 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana Gol.II 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 HonoAnggota Tim Pelaksana (3 orang PNS Gol.II) 30 OH x 75.000,00 = 2.250.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana 5 orang Non PNS 50 OH x 75.000,00 = 3.750.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas GOL.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor SekretarisTim Pengawas Gol.II 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Buis Beton Diameter 30 Cm 250 Buah x 42.000,00 = 10.500.000,00 Semen .PC 3,000 Kg x 1.500,00 = 4.500.000,00 Pasir Pasang 20 Kubik x 240.000,00 = 4.800.000,00 Split 7 Kubik x 190.000,00 = 1.330.000,00 Bata Merah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			500 Buah x 1.100,00 = 550.000,00 Besi 10" 25 Batang x 58.000,00 = 1.450.000,00 Kaso 24 Batang x 35.000,00 = 840.000,00 Triplek 4" 6 Lembar x 65.000,00 = 390.000,00 Kawat Tali 2 Kg x 20.000,00 = 40.000,00 Paku 7 Cm 1 Kg x 15.000,00 = 15.000,00 Papan Cor 30 Lembar x 25.000,00 = 750.000,00 Pembuatan Prasasti Batu Pualam/Marmer 30 x 40 Cm 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembangunan Saluran Air RT.01 RW.07 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 HonorSekretaris Tim Pelaksana Gol.II 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 HonorAnggota Tim Pelaksana 3 Orang PNS Gol.II 30 OH x 75.000,00 = 2.250.000,00 HonorAnggota Tim Pelaksana 5 orang Non PNS 50 OH x 75.000,00 = 3.750.000,00 Honor Ketua TimPengawas Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas Gol.II 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Buis Beton Diameter 30 Cm 150 Buah x 42.000,00 = 6.300.000,00 Semen.PC 1,750 Kg x 1.500,00 = 2.625.000,00 Pasir Pasang 7 Kubik x 240.000,00 = 1.680.000,00 Split 2 Kubik x 190.000,00 = 380.000,00 Bata Merah 700 Buah x 1.100,00 = 770.000,00 Besi 10" 10 Batang x 58.000,00 = 580.000,00 Kaso 15 Batang x 35.000,00 = 525.000,00 Triplek 4" 4 Lembar x 65.000,00 = 260.000,00 Kawat Tali 5 Kg x 20.000,00 = 100.000,00 Paku 7 Cm 2 Kg x 15.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Babakan Pasar	100.000.000,00	<p>Papan Cor 20 Lembar x 25.000,00 = 500.000,00 Pembuatan Prasasti Batu Pualam/Marmer Ukuran 30 X 40 Cm</p> <p>1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembangunan Saluran Air RT.03 RW.02 dan RT.05 RW.09 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 HonorSekretarisTim Pelaksana Gol.II 10 OP x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor AnggotaTim Pelaksana 3 orang PNS Gol.II 30 OH x 75.000,00 = 2.250.000,00 Honor AnggotaTim Pelaksana 5 orang Non PNS 50 OH x 75.000,00 = 3.750.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas Gol.III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas Gol.II 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Buis Beton Diameter 30 Cm 200 Buah x 42.000,00 = 8.400.000,00 Semen.PC 2,500 Kg x 1.500,00 = 3.750.000,00 Pasir Pasang 15 Kubik x 240.000,00 = 3.600.000,00 Split 2 Kubik x 190.000,00 = 380.000,00 Bata Merah 1,500 Buah x 1.100,00 = 1.650.000,00 Besi 10" 9 Batang x 58.000,00 = 522.000,00 Kaso 10 Batang x 35.000,00 = 350.000,00 Triplek 4" 4 Lembar x 65.000,00 = 260.000,00 Kawat Tali 2 Kg x 20.000,00 = 40.000,00 Paku 7 Cm 2 Kg x 15.000,00 = 30.000,00 Papan Cor 10 Lembar x 25.000,00 = 250.000,00 Pembuatan Prasasti Batu Pualam/Marmer ukuran 30 x 40 Cm</p> <p>1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Babakan Pasar</p> <p>Keluaran : Perbaikan Jalan RW III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai		Target : 31 180 x 1,7x 0,1 m
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.200.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor Pengelolaan Kegiatan PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.576.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.252.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.037.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Kertas HVS 5 Rim x 45.000,00 = 225.000,00 Flashdisk 16 Gb 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spidol Besar 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Tip-ex 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Hekter Kecil 3 Buah x 11.000,00 = 33.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pack x 30.000,00 = 30.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Reffil Tinta Printer 4 Buah x 30.000,00 = 120.000,00 Snail Hekter 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00 Stop Map Folio 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Double Tip 4 Buah x 4.500,00 = 18.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 25.000,00 = 25.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	215.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Dokumentasi Biaya Dokumentasi 86 Lembar x 2.500,00 = 215.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	324.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	204.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan/Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	120.000,00	Biaya Foto Copy 1,020 Lembar x 200,00 = 204.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Biaya Penjilidan 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	94.224.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	94.224.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 29 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	94.224.000,00	Perbaikan Jalan RW III Honor Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Perencana (1 org Pns Gol III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris Tim Perencana (1org Pns Gol III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Anggota Tim Perencanaan (1 Org Non PNS) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (1 org Pns Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (1 org Pns Gol II) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (3 org Non PNS) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (1 org Pns Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (1 org Non Pns) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Semen Pc 9,000 Kg x 1.450,00 = 13.050.000,00 Pasir Cimangkok 16 M3 x 360.000,00 = 5.760.000,00 Batu Split 18 M3 x 300.000,00 = 5.400.000,00 Kaso 4x6 3 Ikat x 175.000,00 = 525.000,00 Paku 7 1 Kg x 13.000,00 = 13.000,00 Ember kecil 10 Buah x 5.000,00 = 50.000,00 Cangkul 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Sekop 1 Buah x 80.000,00 = 80.000,00 Perbaikan Jalan RW IV Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (1 org Pns Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (1 org Pns Gol II) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (3 org Non Pns) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (1 org Non Pns) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Semen PC 6,000 Kg x 1.450,00 = 8.700.000,00 Pasir Cimangkok 11 M3 x 360.000,00 = 3.960.000,00 Batu Split 11 M3 x 300.000,00 = 3.300.000,00 Kaso 4x6 2 Ikut x 175.000,00 = 350.000,00 Paku 7 1 Kg x 13.000,00 = 13.000,00 Ember kecil 10 Buah x 5.000,00 = 50.000,00 Cangkul 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Pengki Plastik 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 Perbaikan Drainase RW I Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (1 org Pns Gol II) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (3 org Non Pns) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (1 org Pns Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (1 org Non Pns) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Semen PC 6,000 Kg x 1.450,00 = 8.700.000,00 Pasir Cimangkok 30 M3 x 360.000,00 = 10.800.000,00 Batu Split 4 M3 x 300.000,00 = 1.200.000,00 Buis Beton 0,20 Cm</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 30</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Babakan</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>100.000.000,00</p> <p>4.200.000,00</p> <p>4.200.000,00</p> <p>4.200.000,00</p> <p>1.850.000,00</p> <p>1.050.000,00</p> <p>900.000,00</p>	<p>10 M2 x 75.000,00 = 750.000,00 Besi 8 mm 5 Btg x 30.000,00 = 150.000,00 Ember Kecil 7 Buah x 5.000,00 = 35.000,00 Pengki Plastik 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Kawat Tali 1 Kg x 25.000,00 = 25.000,00 Cangkul 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Papan Cor 10 Buah x 18.000,00 = 180.000,00 Paku 7 1 Kg x 13.000,00 = 13.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Wilayah Rw.01,02,05 Keluaran : Perbaikan saluran pembuangan air di wilayah Rw.01 Target : 250 M</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium PNS Honor PPTK (1 org x 3 bln) 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honor Staff PPTK (2 org x 3 bln) 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya ATK Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Warna (Warna) Print Catrige 811 1 buah x 220.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer (Hitam) print Catrige 810 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Amplop Besar 2 dus x 15.250,00 = 30.500,00 White Board 500 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Snail Hecter 25 buah x 1.000,00 = 25.000,00 Hecter kecil no.10 3 buah x 12.000,00 = 36.000,00 Isi Hecter Kecil 3 pack x 39.500,00 = 118.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	150.000,00	Flash dishk 8 GB 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Penggaris 50 Cm 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	Biaya cetak photo kegiatan Biaya Photo Kegiatan 60 lembar x 2.500,00 = 150.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	150.000,00	Biaya Photo copy 750 lembar x 200,00 = 150.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	Biaya Penjilidan 15 buku x 10.000,00 = 150.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	500.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan makan kegiatan rapat 10 org x 30.000,00 = 300.000,00 Jamuan snack kegiatan rapat 10 org x 20.000,00 = 200.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	93.950.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	26.357.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	26.357.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perluasan Bangunan Posyandu Rw.02 Honor Pejabat pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (1 org PNS Gol.III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (1 org PNS Gol.III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (3 org PNS Gol.II) 21 OH x 125.000,00 = 2.625.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (6 org Non PNS) 42 OH x 75.000,00 = 3.150.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (1 org PNS Gol.III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (1 org PNS Gol.II) 7 OH x 125.000,00 = 875.000,00 Semen PC 1,550 kg x 1.320,00 = 2.046.000,00 Batu pasang 6 kubik x 250.000,00 = 1.500.000,00 Pasir pasang 9 kubik x 250.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Split 3 kubik x 250.000,00 = 750.000,00 Batako 1,800 buah x 1.650,00 = 2.970.000,00 Besi 10" 20 Batang x 58.000,00 = 1.160.000,00 Kawat beton 5 kg x 20.000,00 = 100.000,00 Kayu Kaso 18 buah x 40.000,00 = 720.000,00 Asbes 15 lembar x 65.000,00 = 975.000,00 Papan Cor 10 lembar x 25.000,00 = 250.000,00 Pintu Kamar Mandi 1 buah x 325.000,00 = 325.000,00 Glass blok 9 buah x 35.000,00 = 315.000,00 Kloset jongkok 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00 Keramik ukuran 20 x 20 15 buah x 50.000,00 = 750.000,00 Roster/lubang angin 3 buah x 5.000,00 = 15.000,00 Krant air 1 buah x 40.000,00 = 40.000,00 Amplas 10 kg x 3.000,00 = 30.000,00 Cat tembok 15 kg x 24.000,00 = 360.000,00 Biaya pembuatan prasasti bahan keramik ukuran (30x30) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Paku ukuran 5 1 kg x 14.000,00 = 14.000,00 Paku ukuran 7 2 kg x 15.000,00 = 30.000,00 Paku ukuran 10 2 kg x 16.000,00 = 32.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	67.593.000,00	
1.04 . 4.01.09 . 15 . 30 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	67.593.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perbaikan Saluran pembuangan air di wilayah Rw.01 Honor Pejabat pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Perencana (1 org PNS Gol.III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris Tim Perencana (1 org PNS Gol.III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honor Anggota Tim Perencana (1 org PNS Gol.II) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (1 org PNS Gol.III) 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (1 org PNS Gol.III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (3 org PNS Gol.II) 18 OH x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (6 org Non PNS) 36 OH x 75.000,00 = 2.700.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (1 org PNS Gol.III) 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (1 org PNS Gol.II) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 semen PC 2,500 Kg x 1.320,00 = 3.300.000,00 Pasir pasang 21 kubik x 250.000,00 = 5.250.000,00 Split 6 kubik x 250.000,00 = 1.500.000,00 Batu Pasang 6 kubik x 250.000,00 = 1.500.000,00 Bata merah 5,200 buah x 1.000,00 = 5.200.000,00 Besi 12" 15 batang x 75.000,00 = 1.125.000,00 Besi 10 " 45 batang x 58.000,00 = 2.610.000,00 Kawat beton 13 kg x 19.000,00 = 247.000,00 Paku ukuran 5 1 kg x 14.000,00 = 14.000,00 Papan Cor 50 lembar x 25.000,00 = 1.250.000,00 Biaya pembuatan prasasti bahan keramik ukuran (30x30) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Paku ukuran 7 2 Kg x 15.000,00 = 30.000,00 Paku ukuran 10 2 Kg x 16.000,00 = 32.000,00 Perbaikan saluran pembuangan air di wilayah Rw.05 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana (1 org PNS Gol.III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana (1 org PNS Gol.III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (3 org PNS Gol.II) 21 OH x 125.000,00 = 2.625.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (6 org Non PNS)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	59.325.000,00	
2.05 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.765.000,00	
2.05 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.815.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Sosialisasi Pembentukan Pokmas Pengelolaan Persampahan Notes 110 buah x 10.000,00 = 1.100.000,00 Balpoint 13 lusin x 30.000,00 = 390.000,00 Isi Hekter Kecil 13 dus x 25.000,00 = 325.000,00
2.05 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	5.760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Pembersih Sapu Lidi (Kecamatan dan 11 Kelurahan) 48 buah x 10.000,00 = 480.000,00 Pengki (Kecamatan dan 11 Kelurahan) 48 buah x 8.000,00 = 384.000,00 Cangkul (Kecamatan dan 11 Kelurahan) 48 buah x 27.000,00 = 1.296.000,00 Arit (Kecamatan dan 11 Kelurahan) 48 buah x 25.000,00 = 1.200.000,00 Tempat Sampah (Kecamatan dan 11 Kelurahan) 48 buah x 50.000,00 = 2.400.000,00
2.05 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk Kebersihan 12 buah x 200.000,00 = 2.400.000,00 Spanduk Sosialisasi Pengelolaan Persampahan 3R 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.05 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembelian Trophy dan Uang Pembinaan Lomba Kebersihan Peringkat Pertama Lomba Kebersihan 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Peringkat Kedua Lomba Kebersihan 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Peringkat Ketiga Lomba Kebersihan 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	890.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cuci Cetak Cuci Cetak Foto 445 lembar x 2.000,00 = 890.000,00
2.05 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.500.000,00	
2.05 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembinaan Pengelolaan Persampahan 3R Narasumber Ess. III 1 orang x 1 keg x 1 materi 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Gol. III 1 orang x 1 keg x 1 materi 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Pembentukan Pokmas Pengelolaan Persampahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 2.05 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	26.200.000,00 26.200.000,00	Narasumber Ess. III 1 orang x 1 keg x 1 materi 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Gol. III 1 orang x 1 keg x 1 materi 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Snack Jamuan Snack Tim / Panitia Lomba Kebersihan Tk. Kecamatan 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Kebersihan 11 Kelurahan 350 orang x 20.000,00 = 7.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Pengelolaan Sampah 3R (Reduce, Reuse, Recycle) 77 orang x 20.000,00 = 1.540.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Pembentukan Pokmas Pengelolaan Persampahan 77 orang x 20.000,00 = 1.540.000,00 Jamuan Makan Jamuan Makan Tim / Panitia Lomba Kebersihan Tk. Kecamatan 20 orang x 30.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Kebersihan 11 Kelurahan 350 orang x 30.000,00 = 10.500.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Sosialisasi Pengelolaan Smpah 3R (Reduce, Reuse, Recycle) 77 orang x 30.000,00 = 2.310.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Sosialisasi Pembentukan Pokmas Pengelolaan Persampahan 77 orang x 30.000,00 = 2.310.000,00
2.05 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 2.05 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.860.000,00 13.860.000,00	 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sosialisasi Pengelolaan Sampah 3R (Reduce, Reuse, Recycle)- PNS Gol. III 1 orang x 11 Kel. 11 OH x 105.000,00 = 1.155.000,00 Uang Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pembentukan Pokmas Pengelolaan Persampahan- PNS Gol. III 1 orang x 11 Kel 11 OH x 105.000,00 = 1.155.000,00 Uang Perjalanan Dinas Dalam Daerah Peserta Sosialisasi Pengelolaan Sampah 3 R (Reduce, Reuse, Recycle) - Non PNS LPM, RW, dan RT (55 orang x 1 keg) 55 OH x 105.000,00 = 5.775.000,00 Uang Perjalanan Dinas Dalam Daerah Peserta Sosialisasi Pembentukan Pokmas Pengelolaan Persampahan - Non PNS LPM, RW dan RT (55 orang x 1 keg) 55 OH x 105.000,00 = 5.775.000,00
2.11 . 4.01.09 . 15 2.11 . 4.01.09 . 15 . 05	Penciptaan Iklim Usaha Kecil Menengah yang Kondusif Pendataan dan Pembinaan Pelaku Usaha Kecil Menengah	50.000.000,00 50.000.000,00	 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.09 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	2.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pembinaan UKM Stop map 125 buah x 2.000,00 = 250.000,00 Block Notes 125 buku x 7.500,00 = 937.500,00 Ballpoint 125 buah x 2.500,00 = 312.500,00 Belanja Penggandaan/Fotocopy Materi Pembinaan UKM Fotocopy Materi Pembinaan UKM 3,125 lembar x 200,00 = 625.000,00
2.11 . 4.01.09 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Pembinaan UKM Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.11 . 4.01.09 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	60.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto Pembinaan UKM 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00
2.11 . 4.01.09 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
2.11 . 4.01.09 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber Pembinaan UKM Narasumber Es.III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Es. IV 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00
2.11 . 4.01.09 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.050.000,00	
2.11 . 4.01.09 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy pengelola kegiatan 5,250 lembar x 200,00 = 1.050.000,00
2.11 . 4.01.09 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.750.000,00	
2.11 . 4.01.09 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	7.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jamuan Makanan dan Minuman Pembinaan Usaha Kecil Menengah Jamuan Snack 155 orang x 20.000,00 = 3.100.000,00 Jamuan Makan 155 orang x 30.000,00 = 4.650.000,00
2.11 . 4.01.09 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.125.000,00	
2.11 . 4.01.09 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah pembinaan UKM Uang Harian peserta Pembinaan UKM 125 orang x 105.000,00 = 13.125.000,00
4.04 . 4.01.09 . 15	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	40.000.000,00	
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos)	40.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Keluaran : Jumlah Proposal Hibah Bansos Penerima Manfaat yang telah di Verifikasi</p> <p>Target : 50 proposal</p>
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.400.000,00	
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.400.000,00	
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Tim Monitoring RTLH</p> <p>Ketua Ess. III 1 orang x 1 keg x 2 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sekretaris Gol. III 1 orang x 1 keg x 2 hari 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 11 orang x 1 keg x 2 hari 22 OH x 150.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 11 orang x 1 keg x 2 hari 22 OH x 150.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 11 orang x 1 keg x 2 hari 22 OH x 150.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Honorarium Tim Evaluasi Hasil Kegiatan Bansos dan Penyusunan Laporan Hasil Kegiatan Hibah Bansos</p> <p>Ketua Gol. III 1 orang x 2 keg 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sekretaris Gol. III 1 orang x 2 keg 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota Gol. II 2 orang x 2 keg 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00</p>
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	400.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Moderator</p> <p>Moderator Sosialisasi Peraturan Daerah tentang Hibah Bansos</p> <p>1 materi x 400.000,00 = 400.000,00</p>
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.600.000,00	
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.059.000,00	
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	459.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan</p> <p>Kertas HVS 5 rim x 41.000,00 = 205.000,00</p> <p>Kwitansi Besar 4 buah x 6.000,00 = 24.000,00</p> <p>Spidol White Board 5 buah x 7.000,00 = 35.000,00</p> <p>Box File 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Trigonal Clip 9 dus x 5.000,00 = 45.000,00</p> <p>Pembolong Kertas Kecil 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00</p>
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (Spanduk)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	400.000,00	Pembuatan Spanduk Sosialisasi Peraturan Daerah tentang Hibah Bansos 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cuci Cetak Foto Cuci Cetak Foto 200 lembar x 2.000,00 = 400.000,00
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.750.000,00	
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	1.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Sosialisasi Peraturan Daerah tentang Hibah Bansos Narasumber Ess. III 1 orang x 1 keg x 1 materi 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Gol. III 1 orang x 1 keg x 1 materi 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	516.000,00	
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	516.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH) Fotocopy 2,380 lembar x 200,00 = 476.000,00 Penjilidan 10 buah x 4.000,00 = 40.000,00
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.500.000,00	
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	18.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jamuan Snack Jamuan Snack Monitoring RTLH 250 orang x 20.000,00 = 5.000.000,00 Jamuan Snack Sosialisasi Peraturan Daerah tentang Hibah Bansos 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Jamuan Makan Jamuan Makan Monitoring RTLH 250 orang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Jamuan Makan Sosialisasi Peraturan Daerah tentang Hibah Bansos 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.775.000,00	
4.04 . 4.01.09 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.775.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Perjalanan Dinas peserta Sosialisasi Peraturan Daerah tentang Hibah Bansos - PNS Gol. III 2 orang x 11 Kelurahan 22 OH x 105.000,00 = 2.310.000,00 Uang Harian Peserta Sosialisasi Peraturan Daerah tentang Hibah Bansos - Non PNS LPM 11 orang x 1 keg 11 OH x 105.000,00 = 1.155.000,00 RW 11 orang x 1 keg 11 OH x 105.000,00 = 1.155.000,00 RT 11 orang x 1 keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 4.01.09 . 15	Peningkatan Daya Saing Penanaman Modal		11 OH x 105.000,00 = 1.155.000,00
2.12 . 4.01.09 . 15 . 01	Pelayanan Perijinan Terpadu Kecamatan (Perizinan dan Non Perizinan, HO, IMB, IUMK)	70.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.12 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	70.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah
2.12 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	67.750.000,00	Keluaran : Pelayanan Perizinan yang terlayani
2.12 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	67.750.000,00	Target : 64 HO
2.12 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.250.000,00	Pendapatan Asli Daerah
2.12 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.486.000,00	Honor Survey Lokasi Ijin Gangguan/HO
2.12 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.110.000,00	Ketua Gol. III 64 OH x 200.000,00 = 12.800.000,00
			Sekretaris Gol. III 64 OH x 175.000,00 = 11.200.000,00
			Anggota Gol. II (2 orang) 128 OH x 125.000,00 = 16.000.000,00
			Honor Survey Lokasi Ijin IMB
			Ketua Gol. III 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00
			Sekretaris Gol. III 30 OH x 175.000,00 = 5.250.000,00
			Anggota Gol. II (2 orang) 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00
			Honor Pelayanan Umum (PATEN)
			Ketua Gol. III 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00
			Sekretaris Gol. III 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00
			Anggota Gol. II (3 orang) 36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00
			Pendapatan Asli Daerah
			ATK Pengelola Kegiatan
			Amplop Polos besar 1 pak x 20.000,00 = 20.000,00
			Amplop Polos kecil 1 pak x 15.000,00 = 15.000,00
			Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00
			Binder clip 1 dus x 35.000,00 = 35.000,00
			Box file plastik 10 buah x 16.500,00 = 165.000,00
			Flash disk 16 Gb 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	376.000,00	Kertas HVS folio 8 rim x 45.000,00 = 360.000,00 Map Snail Hekter 40 buah x 2.500,00 = 100.000,00 Odner 10 buah x 17.000,00 = 170.000,00 Trigonal clip 5 dus x 3.000,00 = 15.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto 188 lembar x 2.000,00 = 376.000,00
2.12 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	764.000,00	
2.12 . 4.01.09 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	764.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 3,820 lembar x 200,00 = 764.000,00
2.07 . 4.01.09 . 15	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Kelurahan	380.000.000,00	
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07		380.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.400.000,00	<i>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</i>
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01		12.600.000,00	<i>Keluaran : Pemberdayaan Perempuan Tingkat Kecamatan dan Kelurahan</i>
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium PNS	12.600.000,00	<i>Target : 10 Kegiatan</i>
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.800.000,00	Honor Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim/Panitia Lomba Balita Tk. Kelurahan Penanggung Jawab (Ketua Tp. PKK Kec) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Pokja 4) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim/Panitia Kegiatan HATINYA PKK Penanggung Jawab (Ketua Tp. PKK Kec) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Pokja 2) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (10 Org)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <p>361.600.000,00</p> <p>31.050.000,00</p> <p>14.650.000,00</p>	<p>10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim/Panitia Kegiatan Sosialisasi TOGA Penanggung Jawab (Ketua Tp. PKK Kec) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Pokja 3) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (10 Orang)` 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim/Panitia Kegiatan Posyandu Penanggung Jawab (Ketua Tp. PKK Kec) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Pokja 4) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (10 Orang) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>ATK Kegiatan TP. PKK Kecamatan Bogor Tengah Kertas HVS 70 Grams 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Amplop Kecil 6 Pak x 15.000,00 = 90.000,00 Kwitansi Besar 5 Buku x 6.000,00 = 30.000,00 Spidol White Board 5 Buah x 7.000,00 = 35.000,00 Spidol warna Uk. Kecil 5 Lusin x 18.000,00 = 90.000,00 Stabilo 4 Dus x 80.000,00 = 320.000,00 Box File` 11 Buah x 15.000,00 = 165.000,00 Buku ukuran folio 9 Buku x 14.000,00 = 126.000,00 Buku Tulis 10 Buku x 8.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 71 Buah x 2.500,00 = 177.500,00 Pensil 2B 47 Buah x 2.500,00 = 117.500,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Trigonal Clip 9 Dus x 5.000,00 = 45.000,00 Pembolong Kertas Kecil 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Penggaris 4 Buah x 7.000,00 = 28.000,00 ATK Kegiatan TP. PKK Kelurahan Kertas HVS 70 Grams 77 Rim x 41.000,00 = 3.157.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	11.600.000,00	Snail Hekter Plastik 220 Buah x 6.000,00 = 1.320.000,00 Kwitansi Besar 132 Buku x 6.000,00 = 792.000,00 Spidol White Board 132 Buah x 7.000,00 = 924.000,00 Box File 132 Buah x 15.000,00 = 1.980.000,00 Buku Ukuran Folio 132 Buah x 14.000,00 = 1.848.000,00 Buku Tulis 220 Buah x 8.000,00 = 1.760.000,00 Ballpoint 220 Buah x 2.500,00 = 550.000,00 Pensil 2B 220 Buah x 2.500,00 = 550.000,00
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk TP. PKK Kecamatan Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Spanduk TP. PKK Kelurahan Spanduk 55 buah x 200.000,00 = 11.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Foto TP. PKK Kecamatan Cetak Foto 200 lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Cetak Foto TP. PKK Kelurahan Cetak Foto 2,200 lembar x 2.000,00 = 4.400.000,00
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.000.000,00	
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembinaan HATINYA PKK Narasumber (Es. III) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber (Es. IV) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi TOGA Narasumber (Es. III) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber (Es. IV) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Posyandu Narasumber (Es. III) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber (Es. IV) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Lomba Balita Sehat Narasumber (Es. III) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber (Es. IV) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	10.225.000,00	
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.985.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> TP. PKK Kecamatan Cetak Amplop 4 Dus x 45.000,00 = 180.000,00 Cetak Kop Surat 5 Rim x 55.500,00 = 277.500,00 TP. PKK Kelurahan Cetak Amplop 55 Dus x 45.000,00 = 2.475.000,00 Cetak Kop Surat 55 Rim x 55.500,00 = 3.052.500,00
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	2.760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> TP. PKK Kecamatan Foto Copy 2,800 Lembar x 200,00 = 560.000,00 TP. PKK Kelurahan Foto Copy 11,000 Lembar x 200,00 = 2.200.000,00
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> TP. PKK Kecamatan Penjilidan 40 Exlemplar x 4.000,00 = 160.000,00 TP. PKK Kelurahan Penjilidan 330 Exlemplar x 4.000,00 = 1.320.000,00
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	137.100.000,00	
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	87.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> TP. PKK Kecamatan Snack Pertemuan Rutin 210 orang x 20.000,00 = 4.200.000,00 Snack Pengajian Rutin 210 orang x 20.000,00 = 4.200.000,00 TP. PKK Kelurahan Snack Pertemuan Rutin 1,980 orang x 20.000,00 = 39.600.000,00 Snack Pengajian Rutin 1,980 orang x 20.000,00 = 39.600.000,00
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	49.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Snack Snack Kegiatan Lomba Balita PKK Kelurahan 330 orang x 20.000,00 = 6.600.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Administrasi PKK Kelurahan 330 orang x 20.000,00 = 6.600.000,00 Snack Kegiatan Posyandu PKK Kelurahan 330 orang x 20.000,00 = 6.600.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Lomba Balita 330 orang x 30.000,00 = 9.900.000,00 Kegiatan Pembinaan Administrasi PKK Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	170.225.000,00	330 orang x 30.000,00 = 9.900.000,00 Kegiatan Posyandu 330 orang x 30.000,00 = 9.900.000,00
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	111.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Kegiatan TP. PKK Kecamatan Uang Harian Kegiatan Bina Wilayah (12 x 10 orang) 120 OH x 105.000,00 = 12.600.000,00 Uang Harian Kegiatan Lomba Balita (1 x 60 orang) 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian Kegiatan Posyandu (1 x 60 orang) 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian Kegiatan TP. PKK Kelurahan Uang Harian Kegiatan Bina Wilayah (11 x 25 orang) 275 OH x 105.000,00 = 28.875.000,00 Uang Harian Kegiatan Lomba Balita (11 x 25 orang) 275 OH x 105.000,00 = 28.875.000,00 Uang Harian Kegiatan Posyandu (11 x 25 orang) 275 OH x 105.000,00 = 28.875.000,00
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	58.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Non PNS Perjalanan Dinas Peningkatan Pengetahuan Ketua TP. PKK Kecamatan dan Kelurahan 1 paket x 58.400.000,00 = 58.400.000,00
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	6.000.000,00	
2.07 . 4.01.09 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemberian hadiah uang pembinaan Lomba Posyandu dan Balita Uang Pembinaan Lomba Posyandu Juara 1 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Uang Pembinaan Lomba Posyandu Juara 2 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Uang Pembinaan Lomba Posyandu Juara 3 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Uang Pembinaan Lomba Balita Juara 1 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Uang Pembinaan Lomba Balita Juara 2 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Uang Pembinaan Lomba Balita Juara 3 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 4.01.09 . 15	Program Pemeliharaan Kantrantibmas dan Pencegahan Tindak Kriminal	145.000.000,00	
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10	Penataan PKL di Jalan Lingkungan	80.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</i> <i>Keluaran : Jumlah Titik yang diterbitkan</i> <i>Target : 11 Titik</i>
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	62.650.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.550.000,00	
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	39.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium PPTK dan Staf PPTK PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim Pentaan PKL Penanggungjawab Eselon III (1 orang x 11 Kegiatan) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol. III (1 orang x 11 Kegiatan) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol. III (1 orang x 11 Kegiatan) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol. III (11 orang x 11 Kegiatan) 110 OH x 150.000,00 = 16.500.000,00
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	23.100.000,00	
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Honorarium Anggota Linmas Peserta Penataan dan Penertiban PKL (11 orang x 2 x 11 kel) 231 OH x 100.000,00 = 23.100.000,00
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.350.000,00	
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.040.000,00	
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	924.000,00	Belanja ATK HVS 70 Gram 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Snailhektekter 60 buah x 900,00 = 54.000,00 Pulpen 6 Lusin x 35.000,00 = 210.000,00 Hekter kecil 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Isi hektekter Kecil 6 buah x 35.000,00 = 210.000,00 Binder Clip Kecil 4 Pack x 15.000,00 = 60.000,00 Stiop Map Bahan Bufalo 24 dus x 2.500,00 = 60.000,00 Map Snailhektekter Bahan Bufalo 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	116.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cuci Cetak Poto Cetak Poto 58 lembar x 2.000,00 = 116.000,00
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	160.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	60.000,00	Belanja Penggandaan Poto Copy 300 lembar x 200,00 = 60.000,00
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Jilid Biasa 20 buku x 5.000,00 = 100.000,00
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.150.000,00	
1.05 . 4.01.09 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	16.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Jamuan Snack Penertiban PKL 323 orang x 20.000,00 = 6.460.000,00 Jamuan Makan Penertiban PKL 323 orang x 30.000,00 = 9.690.000,00
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12	Monitoring dan Penertiban Penyakit Masyarakat	65.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Keluaran : Monitoring dan Penertiban Penyakit Masyarakat Target : 100 %
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	52.000.000,00	
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.000.000,00	
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Evaluasi Penertiban Penyakit Masyarakat (Tawuran) Penanggungjawab Eselon III (1 org x 10 kegiatan) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol. III (1 org x 10 kegiatan) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol. III (1 org x 10 kegiatan) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol II (3 org x 10 kegiatan) 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor Tim Monitoring Penertiban Penyakit Masyarakat (PSK) Penanggungjawab Eselon III (1 org x 10 kegiatan) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 ketua Gol. III (1 org x 10 kegiatan) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol. III (1 org x 10 kegiatan) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol. III (3 org x 10 kegiatan) 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor Tim Monitoring Penertiban Penyakit Masyarkat (Anjal) Penanggungjawab Eselon III (1 org x 10 kegiatan) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol. III (1 org x 10 kegiatan) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol. III (1 org x 10 kegiatan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	22.000.000,00	10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol. II (3 org x 10 kegiatan) 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor peserta monitoring dan penertiban penyakit masyarakat Honorarium anggota linmas peserta moni toring dan penertiban penyakit masyarakat (11 kle x 2 org x 10 keg) 220 OH x 100.000,00 = 22.000.000,00
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.000.000,00	
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.340.000,00	
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK HVS Folio 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Snailhektek Biasa 10 Buah x 1.000,00 = 10.000,00 Tip-Ex 1 Buah x 4.000,00 = 4.000,00 Odner 3 Buah x 12.000,00 = 36.000,00 Pulpen 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Hekter kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 35.000,00 = 35.000,00 Binder Klip Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Stop Map Bufalo 20 Buah x 2.500,00 = 50.000,00 Amplop Polos uk. besar 1 Dus x 25.000,00 = 25.000,00 Toner 85 A 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Poto 70 lembar x 2.000,00 = 140.000,00
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	160.000,00	
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	85.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy 425 Lembar x 200,00 = 85.000,00
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	75.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Jilid Biasa 15 buku x 5.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.500.000,00	
1.05 . 4.01.09 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	11.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Snack Peserta Kegiatan 230 orang x 20.000,00 = 4.600.000,00 Jamuan makan Peserta kegiatan 230 orang x 30.000,00 = 6.900.000,00
1.06 . 4.01.09 . 16	Pemberdayaan Fakir Miskin, Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial Lainnya	60.000.000,00	
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01	Penanganan Mayat Terlantar	60.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Keluaran : mayat Terlantar Tertangani Target : 22 Orang
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.200.000,00	
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.000.000,00	
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Penanganan Mayat Terlantar Ketua (1 orang x 22 kegiatan) 22 OH x 200.000,00 = 4.400.000,00 Sekretaris (1 orang x 22 kegiatan) 22 OH x 175.000,00 = 3.850.000,00 Anggota (1 Orang x 22 kegiatan) 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.200.000,00	
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Petugas Pemulasaraan Zenazah 22 OP x 100.000,00 = 2.200.000,00
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.800.000,00	
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.005.000,00	
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas Folio 70 Gram 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Snailhektek Bahan Biasa 100 Buah x 900,00 = 90.000,00 Bolpoint 4 Lusin x 35.000,00 = 140.000,00 Hekter kecil 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter kecil 2 Pak x 35.000,00 = 70.000,00 Binder Klip Kecil 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Stop Map Bahan Bufalo 2 Pak x 100.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	125.000,00	Amplop Besar No. 90 5 Pak x 25.000,00 = 125.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	33.000.000,00	Belanja Cuci Cetak Poto Cuci Cetak Poto 50 lembar x 2.500,00 = 125.000,00
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja Jasa Pengurusan Jenazah	33.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pengurusan Jenazah Pemulasaraan Jenazah 22 Orang x 1.000.000,00 = 22.000.000,00 Pemakaman Jenazah 22 Orang x 500.000,00 = 11.000.000,00
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	45.000,00	
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	45.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 225 lembar x 200,00 = 45.000,00
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	11.000.000,00	
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Kendaraan Sewa Kendaraan/Ambulance 22 Unit x 500.000,00 = 11.000.000,00
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.750.000,00	
1.06 . 4.01.09 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Jamuan Snack Kegiatan 35 orang x 20.000,00 = 700.000,00 jamuan Makan Kegiatan 35 orang x 30.000,00 = 1.050.000,00
4.03 . 4.01.09 . 16	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	35.000.000,00	
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14	Musrenbang Tingkat Kecamatan	35.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Keluaran : Musrenbang Tingkat kecamatan dan Kelurahan Target : 11 Kelurahan
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.125.000,00	
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.475.000,00	
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Verifikasi hasil Musrenbang Kelurahan Ketua (Gol III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota (4 Org) (Gol II) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Monitoring Pelaksanaan Musrembang Tingkat Kelurahan Penanggung Jawab Es III (1 Orang x 11 Kelurahan) 11 OH x 250.000,00 = 2.750.000,00 Ketua Gol III (1 Org x 11 Kelurahan) 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Gol III (1 Org x 11 Kelurahan) 11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol III (2 Org x 11 Kelurahan) 22 OH x 150.000,00 = 3.300.000,00 Anggota Gol II (3 Org x 11 Kelurahan) 33 OH x 125.000,00 = 4.125.000,00 Honorarium Tim Penyelenggara Musrembang Tingkat kecamatan Penanggung Jawab (Esl. III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Wakil ketua (Gol III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol II) (4 Org) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00</p>
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	650.000,00	
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pendukung Penyelenggara Musrembang Tingkat Kecamatan Pembaca Do'a 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Penata Dekorasi (2 Org) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.875.000,00	
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.285.000,00	
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.115.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Musrembang Tingkat Kecamatan Map Bahan Bufallo 214 Buah x 2.500,00 = 535.000,00 Block Notes 200 Buku x 7.000,00 = 1.400.000,00 Kertas HVS 60 Gram 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 22 Lusin x 30.000,00 = 660.000,00 Tinta Printer (Hitam) PG 810 2 Buah x 220.000,00 = 440.000,00
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk Musrembang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	370.000,00	4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cuci Cetak Foto Kegiatan Musrembang Cetak foto uk. 5R 148 Lembar x 2.500,00 = 370.000,00
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.840.000,00	
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	340.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy Panduan Musrembang Fotocopy 1,700 lembar x 200,00 = 340.000,00
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan Panduan Musrembang Jilid 150 Buku x 10.000,00 = 1.500.000,00
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.750.000,00	
4.03 . 4.01.09 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Snack Jamuan Snack Musrembang 235 orang x 20.000,00 = 4.700.000,00 Jamuan Makan Musrembang 235 orang x 30.000,00 = 7.050.000,00
2.10 . 4.01.09 . 17	Kerjasama Informasi dengan Media Massa	50.000.000,00	
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01	<i>Pelayanan dan Penyebarluasan Informasi di Bidang Pemerintahan, Pembangunan dan Kemasyarakatan</i>	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Keluaran : Tersosialisasinya Kegiatan Pemerintahan,Pembangunan dan Kemasyarakatan Target : 11 Kelurahan
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.750.000,00	
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.750.000,00	
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Staf PPTK 11 OB x 450.000,00 = 4.950.000,00
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	3.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator Moderator Gol III Eselon IV 11 Materi x 300.000,00 = 3.300.000,00
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.250.000,00	
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.620.000,00	
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelolaan Kegiatan Amplop Polos Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.420.000,00	2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Polos Kecil 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Balpoint Balliner 2 lusin x 140.000,00 = 280.000,00 Box File Plastik 11 Buah x 16.500,00 = 181.500,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kertas Volio HPS 80 Gram 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00 Map Snail Heckter Bufallo 29 Buah x 2.500,00 = 72.500,00 Odner 5 Buah x 17.000,00 = 85.000,00 Trigonal Clip No 5 2 Dus x 3.000,00 = 6.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 110 lembar x 2.000,00 = 220.000,00 Belanja Dekorasi Pembuatan Spanduk 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	19.250.000,00	
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	19.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Eselon III dan IV Narasumber Eselon III 11 Materi x 1.000.000,00 = 11.000.000,00 Narasumber Ekselon IV 11 Materi x 750.000,00 = 8.250.000,00
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	630.000,00	
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto Copy Materi Foto Copy 3,150 Lembar x 200,00 = 630.000,00
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.750.000,00	
2.10 . 4.01.09 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	13.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Pelayanan dan Penyebaran Informasi di Bidang Pemerintahan,Pembangunan dan Kemasyarakatan Belanja Snack 275 Orang x 20.000,00 = 5.500.000,00 Belanja Makan dan Minuman 275 Orang x 30.000,00 = 8.250.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28	Pembinaan dan Penataan Perangkat Kecamatan dan Kelurahan	3.650.800.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01	Penyelenggaraan Pemerintah Kecamatan	550.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	 83.050.000,00 60.450.000,00 60.450.000,00	Keluaran : Pengamanan Hari Besar Nasional/Hari Raya Keagamaan Target : 3 Kegiatan <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Pengamanan Hari Besar Nasional/Hari Raya Keagamaan Penanggung Jawab Es. III 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Gol. III 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris Gol. III 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol. III 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Petugas Upacara Hari Kemerdekaan RI Tingkat Kecamatan Perwira Upacara Gol. IV 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Komandan Upacara Gol. III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Pengibar Bendera Gol. II 3 OH x 50.000,00 = 150.000,00 Pembaca Doa Gol. II 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Pembaca Teks Gol. II 3 OH x 50.000,00 = 150.000,00 Paduan Suara 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pemutakhiran Data Penduduk Ketua Gol. III 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol. III 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol. II 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pembinaan Posyandu dan Kader Posyandu Ketua Gol. III 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Gol. III 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota Gol. II 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00 Honor Evaluasi Program Raskin Ketua Gol. III 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol. III 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol. II 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pembinaan Lomba Kinerja Kelurahan Ketua Gol. III 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol. III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol. II 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Inventarisasi Aset/Kekayaan Daerah Ketua Gol. III 9 OH x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris Gol. III 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol. II 18 OH x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honor Tim Tarawih Keliling Tingkat Kecamatan Penanggung Jawab Es. III 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. II 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	22.600.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor STQ Tingkat Kecamatan Bogor Tengah Honor Dewan Hakin 10 OK x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Panitera 4 OK x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Narasumber Workshop Pengembangan Kapasitas Diri (Capacity Building) Narasumber (2 orang x 2 hari) 4 materi x 400.000,00 = 1.600.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	466.950.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	54.555.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.121.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	28.410.000,00	<p>ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos no. 90 s 3 Pack x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos No. 104 (kecil) 2 Pack x 15.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 140.000,00 = 140.000,00 Binder Clip Trigonal no. 260 2 Dus x 35.000,00 = 70.000,00 Box File Plastik 5 Buah x 16.500,00 = 82.500,00 Falsh Disk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kertas Folio HVS 80 gr 8 Rim x 45.000,00 = 360.000,00 Map Snail Heckter Buffalo 13 Buah x 2.500,00 = 32.500,00 Odner 4 Buah x 17.000,00 = 68.000,00 Trigonal Clip no. 5 6 Dus x 3.000,00 = 18.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>ATK Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Stop Map Folio Plastik Berkancing 480 buah x 5.000,00 = 2.400.000,00 Block Notes 480 buku x 7.500,00 = 3.600.000,00 Ballpoint 480 buah x 2.500,00 = 1.200.000,00 ATK Pembinaan Pokja Posyandu Stopmap Folio Plastik Berkancing 154 buah x 5.000,00 = 770.000,00 Block Notes 154 buah x 7.500,00 = 1.155.000,00 Ballpoint 154 buah x 2.500,00 = 385.000,00 ATK Workshop Pengembangan Kapasitas Diri (Capacity Building)</p> <p>Block Notes 135 buah x 7.500,00 = 1.012.500,00 Ballpoint 135 buah x 2.500,00 = 337.500,00 Tas 135 buah x 95.000,00 = 12.825.000,00 Name Tag 135 buah x 15.000,00 = 2.025.000,00 ATK Sosialisasi Tanggap Darurat Bencana Stop Map Folio Plastik Berkancing 180 buah x 5.000,00 = 900.000,00 Block Notes 180 buah x 7.500,00 = 1.350.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	24.000.000,00	Ballpoint 180 buah x 2.500,00 = 450.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.024.000,00	Belanja Pembelian Thropy STQ Belanja Pembelian Tropy STQ 32 Paket x 750.000,00 = 24.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto 512 lembar x 2.000,00 = 1.024.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	29.100.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk 25 Buah x 200.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	24.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Narasumber Es. III 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Es. IV 8 Materi x 750.000,00 = 6.000.000,00 Moderator 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Pembinaan Pokja Posyandu Narasumber Es. III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Es. IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Honor Moderator 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Workshop Pengembangan Kapasitas Diri (Capacity Building) Narasumber Es. III 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Es. IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Moderator 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Pembinaan Pengelola Keuangan Kelurahan dan Kecamatan Narasumber Gol. III 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.495.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.395.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Foto Copy Photo Copy 5,005 Lembar x 200,00 = 1.001.000,00 Photo Copy materi Pembinaan Kelembagaan 9,550 Lembar x 200,00 = 1.910.000,00 Fotocopy materi pembinaan Pokja Posyandu 7,920 lembar x 200,00 = 1.584.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	Fotocopy materi pembinaan pengelola keuangan Kelurahan dan Kecamatan 4,500 lembar x 200,00 = 900.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Jilid Biasa 20 Buku x 5.000,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	86.180.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	86.180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Snack Jamuan Snack Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 480 Orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 Jamuan Snack Pembinaan Pokja Posyandu 160 Orang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Jamuan Snack Lomba Kinerja Kelurahan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Snack Lomba Kinerja Kecamatan 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Pembinaan Pengelola Keuangan Kelurahan dan Kecamatan 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack Upacara Hari Kemerdekaan RI 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack Lomba STQ 160 Orang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Jamuan Snack Pembinaan Aparatur Kecamatan dan Kelurahan 113 Orang x 20.000,00 = 2.260.000,00 Jamuan Snack Evaluasi Program Raskin 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Snack Sosialisasi Tanggap Darurat Bencana 108 orang x 20.000,00 = 2.160.000,00 Jamuan Makan Jamuan Makan Pembinaan Kelembagaan Masyarakat 480 Orang x 30.000,00 = 14.400.000,00 Jamuan Makan Pembinaan Pokja Posyandu 160 Orang x 30.000,00 = 4.800.000,00 Jamuan Makan Lomba Kinerja Kecamatan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Makan Lomba Kinerja Kelurahan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan Pembinaan Pengelola Keuangan Kelurahan dan Kecamatan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Makan Evaluasi Program Raskin 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Makan Lomba STQ 160 Orang x 30.000,00 = 4.800.000,00 Jamuan Makan Sosialisasi Tanggap Darurat Bencana 108 Orang x 30.000,00 = 3.240.000,00 Jamuan Makan Petugas Penanggulangan Tanggap Darurat Bencana 184 Orang x 30.000,00 = 5.520.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			0 orang x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	33.750.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	33.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Event 135 Orang x 250.000,00 = 33.750.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	176.070.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	66.570.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Peserta Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 480 Orang x 105.000,00 = 50.400.000,00 Uang Harian Peserta Pembinaan Pokja Posyandu 154 Orang x 105.000,00 = 16.170.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	109.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Workshop Pengembangan Kapasitas Diri (Capacity Building) Aparatur Kecamatan dan Kelurahan Uang Harian Peserta Workshop Pengembangan Kapasitas Diri (135 Orang x 2 Hari) 270 OH x 150.000,00 = 40.500.000,00 Sewa Bus 3 Unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	81.800.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	81.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Workshop Pengembangan Kapasitas Diri Belanja Workshop Pengembangan Kapasitas Diri (Capacity Building) 1 Paket x 81.000.000,00 = 81.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Babakan Pasar	284.400.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Babakan Pasar Keluaran : 1. Pengelolaan Kegiatan BOP Kelurahan Target : 12 Kegiatan
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	229.050.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.150.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> 1. Honorarium Pengelolaan Kegiatan BOP Kelurahan Honorarium PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pelaksanaan Musrenbang Ketua (Gol III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol II) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	210.900.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	210.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pemutahiran Data Kependudukan 156 OH x 100.000,00 = 15.600.000,00 Honor Petugas Keamanan Kantor SLTA 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 SLTP 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan LPM (1 LPM x Rp. 400.000 x 12 Bulan) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW (10 Rw x Rp. 300.000 x 12 Bulan) 120 OB x 300.000,00 = 36.000.000,00 RT (39 Rt x Rp. 200.000 x 12 Bulan) 468 OB x 200.000,00 = 93.600.000,00 Honorarium Panitia Pelaksanaan Musrenbang Tk Kelurahan 3 Orang (Non PNS) 3 OB x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pemutahiran Data Kontrakan & Kost-Kostan 39 RT x 1 Keg x 2 Bln 78 OB x 100.000,00 = 7.800.000,00 Honorarium Verifikasi data Kemiskinan 39 Rt x 1 Keg x 2 Bln 78 OB x 100.000,00 = 7.800.000,00 Petugas Kebersihan Kantor Petugas Kebersihan Kantor (SMA) 2 org x 12 OB 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	55.350.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.075.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.305.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Kelurahan Kertas HVS Folio 5 Rim x 45.000,00 = 225.000,00 Tinta Printer Reffil Black 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Stop map folio 1 Pack x 100.000,00 = 100.000,00 Snail Hekter Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 Pack x 150.000,00 = 300.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pack x 35.000,00 = 70.000,00 Buku Kwitansi Uk Besar 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Buku Expedisi Uk Folio 2 Buku x 7.500,00 = 15.000,00 Buku Agenda Folio 2 Buku x 25.000,00 = 50.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pita Mesin Tik 7 Buah x 15.000,00 = 105.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan kegiatan Musrenbang Kertas HVS Folio 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Box File Plastik 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Stop Map Folio 1 Pack x 100.000,00 = 100.000,00 Snail Hekter Folio 1 Pack x 150.000,00 = 150.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pack x 35.000,00 = 70.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja ATK Kegiatan Pemutahiran Data Kependudukan Kertas HVS Folio 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Stop Map Folio 1 Pack x 100.000,00 = 100.000,00 Snail Hekter Folio 1 Pack x 150.000,00 = 150.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pack x 35.000,00 = 70.000,00 Bollpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Pemutahiran Data Kontrakan & Kost-kostan kertas HVS Folio 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Herakter Kecil</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	990.500,00	2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Stop Map Folio 1 Pack x 100.000,00 = 100.000,00 Snail Hekter Folio 1 Pack x 150.000,00 = 150.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pack x 35.000,00 = 35.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Verifikasi data Kemiskinan Kertas HVS Folio 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Stop Map Folio 1 Pack x 100.000,00 = 100.000,00 Snail Hekter Folio 1 Pack x 150.000,00 = 150.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pack x 35.000,00 = 35.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	480.000,00	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik Lampu TL 20 Watt 10 Buah x 48.000,00 = 480.000,00 Kabel Gulung 2 Roll x 86.000,00 = 172.000,00 Stop Kontak 1 phase 5 Buah x 18.500,00 = 92.500,00 Stop Kontak Kombinasi 6 Buah x 23.500,00 = 141.000,00 Saklar Kontak 1 phase 5 Buah x 21.000,00 = 105.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.849.500,00	Belanja Perangko, materai dan benda pos Materai 6000 30 Lembar x 6.000,00 = 180.000,00 Materai 3000 100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pembersih WC 12 Botol x 40.000,00 = 480.000,00 Pembersih Lantai 12 Botol x 25.000,00 = 300.000,00 Pembersih Kaca 6 Botol x 15.000,00 = 90.000,00 Sapu Ijuk 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Sikat Wc 4 Buah x 10.500,00 = 42.000,00 Kemonceng

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Carbol 6 Botol x 5.000,00 = 30.000,00 Sabun Cuci Piring 10 Buah x 1.000,00 = 10.000,00 Pengharum Ruangan 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Sapu Lidi 25 Buah x 7.500,00 = 187.500,00 Kamper Wangi 10 Buah x 12.000,00 = 120.000,00 Ember Plastik 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Kaset Lantai Uk Besar 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00 Kaset Lantai Uk Kecil 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Tissue Wangi isi 1.000 lbr 10 Buah x 30.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung gas Uk 12 Kg Isi Ulang Tabung Gas uk 12 Kg 6 Tabung x 175.000,00 = 1.050.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Spanduk 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Biaya Cetak Foto 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.275.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.075.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Foto Copy Foto Copy 15,375 Lembar x 200,00 = 3.075.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Penjilidan 240 Buku x 5.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan Kegiatan Rapat 420 Orang x 30.000,00 = 12.600.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rapat 620 Orang x 20.000,00 = 12.400.000,00 Jamuan Snack Kegiatan K-3 600 Orang x 20.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Musrenbang 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 20</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 1</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03</p>	<p>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Babakan</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Non PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>265.200.000,00</p> <p>218.480.000,00</p> <p>17.950.000,00</p> <p>17.950.000,00</p> <p>200.530.000,00</p> <p>200.530.000,00</p>	<p>Jamuan Makan Kegiatan Musrenbang 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Babakan Keluaran : Tertib Administrasi di Kelurahan Target : 12 kali</p> <p>Honorarium Pelaksana Kegiatan BOP Kelurahan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 ob x 9) 9 ob x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staff PPTK (2 ob x 12) 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Musreimbang Tingkat kelurahan Ketua (Gol III), (Lurah) 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Wakil Ketua (Gol III), (Seklur) 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol III), (Kasi Ekbang) 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III), (Kasi Pem, Kemasy) 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol II), (Pelaksana) 1 oh x 125.000,00 = 125.000,00</p> <p>Pendapatan Asli Daerah Honorarium Penyelenggaraan Lembaga Kemasyarakatan LPM (1 X 12 OB X Rp. 400.000) 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW (8 X 12 OB X Rp. 300.000) 96 ob x 300.000,00 = 28.800.000,00 RT (35 X 12 OB X Rp. 200.000) 420 ob x 200.000,00 = 84.000.000,00 Honorarium Tenaga Perbantuan Khusus Non Pegawai Petugas Kebersihan (2 Orang x 12 Bulan) 24 ob x 950.000,00 = 22.800.000,00 Petugas Keamanan (1 Orang x 12 Bulan) 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Kegiatan Piket Kantor Piket hari kerja Staf (1 orang x 247 hari) 243 oh x 28.000,00 = 6.804.000,00 Piket hari libur Staf (1 orang x 118 hari) 122 oh x 33.000,00 = 4.026.000,00 Pemutahiran Data Kontrakan dan Rumah Kost Honorarium Pemutahiran Data Kontrakan dan Rumah Kost (35 RT x 2 Keg.) 70 oh x 100.000,00 = 7.000.000,00 Pemutahiran Data Keluarga Miskin</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <p>46.720.000,00</p> <p>11.391.000,00</p> <p>3.469.500,00</p>	<p>Honorarium Pemutahiran Data Keluarga Miskin (35 RT x 2 Keg.) 70 oh x 100.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pemutahiran Data Kependudukan Honorarium Pemutahiran Data Kependudukan (35 RT x 2 Keg.) 70 oh x 100.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pemutahiran data Perusahaan, Industri, Koperasi dan UMKM, Honorarium Pemutahiran data Perusahaan, Industri, Koperasi dan UMKM, (35 RT x 2 Keg.) 70 oh x 100.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pemutahiran data Pedagang Kaki Lima (PKI) Honorarium Pemutahiran data Pedagang Kaki Lima (PKI) (35 RT x 1 Keg.) 35 oh x 100.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pemutahiran data Daerah Rawan Bencana Honorarium Pemutahiran data Daerah Rawan Bencana (35 RT x 2 Keg.) 70 oh x 100.000,00 = 7.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Biaya ATK Pengelolaan Kegiatan</p> <p> Kertas Folio HVS 70 gram 12 rim x 45.000,00 = 540.000,00</p> <p> Ballpoint 2 lusin x 40.000,00 = 80.000,00</p> <p> Buku Folio 4 buah x 11.000,00 = 44.000,00</p> <p> Snail Heckter 32 buah x 2.500,00 = 80.000,00</p> <p> Isi Tinta Printer 8 buah x 30.000,00 = 240.000,00</p> <p> Pensil 2B 2 lusin x 33.000,00 = 66.000,00</p> <p> Isi Heckter Kecil 2 pack x 25.000,00 = 50.000,00</p> <p> Spidol White Board 1 lusin x 85.000,00 = 85.000,00</p> <p>Biaya ATK Pelaksanaan Kegiatan</p> <p> Kertas Folio HVS 70 gram 18 rim x 45.000,00 = 810.000,00</p> <p> Flash Disk 12 GB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p> Spidol White Board 3 lusin x 85.000,00 = 255.000,00</p> <p> Isi Tinta Printer 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00</p> <p> Pensil 2B 6 lusin x 33.000,00 = 198.000,00</p> <p> Ballpoint 6 lusin x 40.000,00 = 240.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.506.000,00	Stamp Pad Ink 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop No. 90 Uk. Besar 6 dus x 16.500,00 = 99.000,00 Amplop No. 104 Uk. Kecil 6 dus x 10.000,00 = 60.000,00 Stop Map 115 buah x 500,00 = 57.500,00 Kalkulator 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Belanja alat listrik & elektronik (lampu pijar,battery kering) Lampu Philip 40 Watt 12 buah x 48.000,00 = 576.000,00 Lampu Philip 20 Watt 13 buah x 32.000,00 = 416.000,00 Trapo TL 40 w 14 buah x 33.000,00 = 462.000,00 Trapo TL 20 w 12 buah x 27.000,00 = 324.000,00 Kabel Gulung 50 meter 4 roll x 125.000,00 = 500.000,00 Stop Kontak 1 Phase 6 buah x 18.000,00 = 108.000,00 Saklar Kontak 1 Phase 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.745.500,00	 Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Pembersih WC 12 botol x 40.000,00 = 480.000,00 Pembersih Lantai 12 botol x 25.000,00 = 300.000,00 Sapu Ijuk 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Alat Pel Dorong 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Bak Sampah Tutup 6 buah x 25.250,00 = 151.500,00 Keranjang sampah 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Pengharum ruangan 24 buah x 25.000,00 = 600.000,00 Pengki 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Sapu Lidi 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Serok Sampah 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Gunting Besar 2 buah x 70.000,00 = 140.000,00 Sabit 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Golok

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	870.000,00	2 buah x 80.000,00 = 160.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.800.000,00	Belanja pengisian tabung gas isi ulang tabung uk. 12 kg 6 tabung x 145.000,00 = 870.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.129.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Spanduk 7 buah x 200.000,00 = 1.400.000,00 Cetak photo kegiatan 200 lembar x 2.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	919.000,00	belanja penggandaan kelurahan foto copy 4,595 lbr x 200,00 = 919.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	210.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Biaya Penjilidan 14 buah x 15.000,00 = 210.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	34.200.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	34.200.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat Jamuan Makan Kegiatan Rapat 390 orang x 30.000,00 = 11.700.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rapat 390 orang x 20.000,00 = 7.800.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Kebersihan 635 orang x 20.000,00 = 12.700.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pengamanan Penerimaan PBB 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Cibogor	243.600.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cibogor Keluaran : Tim Pengelolaan BOP Target : 12 Bulan
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	153.750.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.950.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor pengelola kegiatan PPTK 10 OB x 550.000,00 = 5.500.000,00 Staff PPTK (2 Orang) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium pelaksanaan Musrembang Tk. Kelurahan Ketua (Lurah) Gol. III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Kasi Ekbang) Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.500.000,00	1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (3 Orang) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator Kegiatan Sosialisasi Sosialisasi PBB P2 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Sosialisasi Penanganan Bencana Alam 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Sosialisasi Perkoperasian dan UMKM 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Sosialisasi Sadar Hukum 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Sosialisasi PHBS 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	133.800.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	133.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW 72 OB x 300.000,00 = 21.600.000,00 RT 336 OB x 200.000,00 = 67.200.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data Penduduk Honor Pemutakhiran data penduduk (28 RT x 2 Keg x 2 Hari) 112 OH x 100.000,00 = 11.200.000,00 Honor Pemutakhiran data RTLH Honor Pemutakhiran data RTLH (6 RW x 2 Keg x 2 Hari) 24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honor Pemutakhiran data keluarga miskin Honor Pemutakhiran data keluarga miskin (28 RT x 2 Keg x 2 Hari) 112 OH x 100.000,00 = 11.200.000,00 Honor Pemutakhiran data koperasi dan UKM Honor Pemutakhiran data Koperasi dan UMKM (6 RW x 1 Keg x 3 Hari) 18 OH x 100.000,00 = 1.800.000,00 Honor Pemutakhiran data KIS Honor Pemutakhiran data KIS (28 RT x 2 Keg x 2 Hari) 112 OH x 100.000,00 = 11.200.000,00 Honor Pemutakhiran data Raskin Honor Pemutakhiran data Raskin (6 RW x 1 Keg x 2 Hari) 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor Pemutakhiran data Kontrakan/Kost-kostan Honor Pemutakhiran data kontrakan/kos-kostan (6 RW x 1 Keg x 2 Hari) 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	89.850.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.400.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.573.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan HVS folio 70 Grams 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00 Tinta Printer Black PG-88 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Tinta Printer Warna CL-811 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00 Amplop Polos Uk. Besar 2 Dus x 25.000,00 = 50.000,00 Amplop Polos Uk. Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Stop Map Folio 1 Pak x 100.000,00 = 100.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 35.000,00 = 35.000,00 Ballpoint 2 Dus x 40.000,00 = 80.000,00 Pita Mesin Tik 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Lem Kertas 1 Buah x 7.500,00 = 7.500,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Block Notes 350 Buah x 3.000,00 = 1.050.000,00 Ballpoint 50 Buah x 25.000,00 = 1.250.000,00 Stop Map Plastik 350 Buah x 8.000,00 = 2.800.000,00 Kertas engkle HVS Folio 15 Rim x 41.000,00 = 615.000,00 Cartridge CI-811 warna 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Cartridge PG-810 hitam 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Cartridge CI-57 warna 1 Buah x 183.000,00 = 183.000,00 Cartridge PG-47 hitam 1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00 Tinta refill warna 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Tinta refill hitam 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Amplop uk. besar 5 Dus x 25.000,00 = 125.000,00 Kwitansi Uk. Besar 12 Buku x 5.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	270.000,00	Spidol White Board 1 Lusin x 72.500,00 = 72.500,00 Stamp Pad Ink 5 Buah x 12.000,00 = 60.000,00 Buku ekspedisi 3 Buku x 7.500,00 = 22.500,00 Bak stempel Uk. Besar 5 Buah x 50.000,00 = 250.000,00 Pita Mesin Tik 12 Buah x 14.000,00 = 168.000,00 Snail Hekter 4 Pak x 100.000,00 = 400.000,00 Odner kertas Uk. Folio 15 Buah x 12.500,00 = 187.500,00 Pembolong Kertas Uk. Besar 1 Buah x 25.000,00 = 25.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Materai 6000 30 Buah x 6.000,00 = 180.000,00 Materai 3000 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.306.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Tissue isi 1000 lbr 24 Buah x 30.000,00 = 720.000,00 Pembersih Lantai 12 Botol x 25.000,00 = 300.000,00 Pembersih Kaca 12 Botol x 15.000,00 = 180.000,00 Sapu Lidi 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Sapu Lantai 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Sikat WC 3 Buah x 10.500,00 = 31.500,00 Alat Pel Dorong 4 Buah x 45.000,00 = 180.000,00 Kanebo 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 Sabun Cuci Piring 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Pengharum Ruangan 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak spanduk 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto 100 Lembar x 2.500,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Sosialisasi PBB-P2 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Penanganan Bencana Alam 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Perkoperasian dan UMKM 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Sadar Hukum 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi PHBS 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.950.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 9,000 Lembar x 200,00 = 1.800.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 30 BUKU x 5.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	38.250.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	38.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Pelaksana Kegiatan Jamuan Makan Kegiatan K3 135 Orang x 30.000,00 = 4.050.000,00 Jamuan Snack Kegiatan K3 135 Orang x 20.000,00 = 2.700.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Musrembang 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Musrembang 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Sosialisasi PBB P2 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi PBB P2 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Sosialisasi Penanganan Bencana Alam 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Penanganan Bencana Alam 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Sosialisasi Perkoperasian dan UMKM 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Perkoperasian dan UMKM 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Sosialisasi Sadar Hukum

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Sadar Hukum 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Sosialisasi PHBS 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi PHBS 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 270 Orang x 30.000,00 = 8.100.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 270 Orang x 20.000,00 = 5.400.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.500.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Sosialisasi PBB P2 Uang Harian 60 Orang x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian Sosialisasi Penanganan Bencana Alam Uang Harian 60 Orang x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian Sosialisasi Perkoperasian dan UMKM Uang Harian 60 Orang x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian Sosialisasi Sadar Hukum Uang Harian 60 Orang x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian Sosialisasi PHBS Uang Harian 60 Orang x 105.000,00 = 6.300.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Ciwaringin	301.200.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Kelurahan Ciwaringin Keluaran : Tertib Administrasi di kelurahan Target : 12 Kali
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	216.060.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.450.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 10 OB x 550.000,00 = 5.500.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Musrenbang Tingkat Kelurahan Ketua (Lurah) Gol. III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS		3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	197.610.000,00	
		197.610.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW (12 RW x 12 Bln) 144 OB x 300.000,00 = 43.200.000,00 RT (43 RT x 12 Bln) 516 OB x 200.000,00 = 103.200.000,00 Pemutakhiran Data Penduduk Honorarium (43 RT x 2 Keg) 86 OH x 100.000,00 = 8.600.000,00 Pemutakhiran Data Keluarga Miskin Honorarium (43 RT x 2 Keg) 86 OH x 100.000,00 = 8.600.000,00 Pemutakhiran Data Kontraka dan Kost-kostan Honorarium (43 RT x 2 Keg) 86 OH x 100.000,00 = 8.600.000,00 Pemutakhiran Data PKL Honorarium (43 RT x 2 Keg) 86 OH x 100.000,00 = 8.600.000,00 Pemutakhiran Data UMKM Honorarium (12 RW x 1 Keg) 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Piket Kantor Kelurahan (Non-PNS) Honorarium (1 Org x 247 Hari) 247 Hari x 28.000,00 = 6.916.000,00 Honorarium (1 Orang x 118 Hari) 118 Hari x 33.000,00 = 3.894.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	85.140.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.586.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Biaya ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gr 3 Rim x 45.000,00 = 135.000,00 Tinta Printer Reffil black 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Box file plastik bindex 2 buah x 12.500,00 = 25.000,00 Amplop polos uk. Besar 1 dus x 25.000,00 = 25.000,00 Amplop polos uk. kecil 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 Hekter Kecil HD-10 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Hekter Besar HD-30 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	670.000,00	Stop map folio bahan buffalo 1 pak x 100.000,00 = 100.000,00 Pensil 2B Fabel Castel 1 lusin x 33.000,00 = 33.000,00 Isi hekter besar 1 pak x 75.000,00 = 75.000,00 Isi hekter kecil 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Tinta stempel pyramid 2 buah x 12.500,00 = 25.000,00 Ballpoint snowman 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Buku kwitansi ukuran besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Buku ekspedisi uk folio 2 buah x 7.500,00 = 15.000,00 Order kertas uk. folio 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Pita mesin tik Daito Plastik 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Biaya ATK Kegiatan Musrenbang Map snelheker 6 buah x 2.500,00 = 15.000,00 Note 10 buah x 6.500,00 = 65.000,00 Map Plastik 10 buah x 30.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 2 pak x 30.000,00 = 60.000,00 Dana Alokasi Umum Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.496.000,00	Lampu TL 40 watt 4 buah x 65.000,00 = 260.000,00 Lampu TL 20 watt 4 buah x 40.000,00 = 160.000,00 Kabel Roll (termina gulung) 2 roll x 125.000,00 = 250.000,00 Dana Alokasi Umum Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pembersih WC 15 botol x 40.000,00 = 600.000,00 Pembersih Lantai 15 botol x 25.000,00 = 375.000,00 Pembersih kaca 8 botol x 15.000,00 = 120.000,00 Sapu lantai 8 buah x 20.000,00 = 160.000,00 Sikat WC 8 buah x 10.000,00 = 80.000,00 Kemoceng 8 buah x 15.000,00 = 120.000,00 Sabun cuci piring

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Sabut cuci piring 11 buah x 1.000,00 = 11.000,00 Pengharum Ruangan 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Sapu lidi 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Alat pel dorong 5 buah x 45.000,00 = 225.000,00 Ember plastik uk sedang 8 buah x 35.000,00 = 280.000,00 Keset lantai uk kecil 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	840.000,00	Dana Alokasi Umum Belanja Pengisian tabung gas Isi ulang tabung gas uk.12 Kg 6 tabung x 140.000,00 = 840.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.380.000,00	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci cetak foto digital uk. 3 R 290 lembar x 2.000,00 = 580.000,00 Cetak Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	3.750.000,00	Dana Alokasi Umum Belanja jasa tenaga ahli/Narasumber kegiatan Sosialisasi Narasumber sosialisasi penanganan bencana alam 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Narasumber sosialisasi pajak pbb p2 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Narasumber sosialisasi PHBS 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Narasumber sosialisasi pelayanan kependudukan 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Narasumber sosialisasi kekerasan dalam rumah tangga (KDRT) 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	964.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	784.000,00	Dana Alokasi Umum Belanja Penggandaan Fotocopy 3,920 lembar x 200,00 = 784.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	Dana Alokasi Umum Belanja Penjilidan Penjilidan 36 exemplar x 5.000,00 = 180.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	42.340.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	240.000,00	Dana Alokasi Umum Belanja harian makan pegawai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	34.500.000,00	Belanja isi ulang air mineral galon 12 galon x 20.000,00 = 240.000,00 <i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja makanan dan minuman rapat Jamuan makan kegiatan musrenbang (1 Keg. x 50 Orang) 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan snack kegiatan musrenbang (1 Keg. x 50 Orang) 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan makan kegiatan sosialisasi (5 Keg. x 68 Orang) 340 orang x 30.000,00 = 10.200.000,00 Jamuan snack kegiatan sosialisasi (5 Keg. x 68 Orang) 340 orang x 20.000,00 = 6.800.000,00 Jamuan makan kegiatan rapat (10 Bulan) 300 orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan snack kegiatan rapat (10 Bulan) 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnnya	7.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack Kegiatan K-3 (10 Bulan x 38 Orang) 380 Orang x 20.000,00 = 7.600.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.500.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Kegiatan Sosialisasi Uang Harian Sosialisasi Penanganan Bencana (60 Orang) 60 Orang x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian Sosialisasi PBB P2 (60 Orang) 60 Orang x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian Sosialisasi Perilaku Hidup Bersih dan Sehat (60 Orang) 60 Orang x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian Sosialisasi Pelayanan Kependudukan (60 Orang) 60 Orang x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian Sosialisasi KDRT (60 Orang) 60 Orang x 105.000,00 = 6.300.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Gudang	322.800.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Gudang Keluaran : Pelaksanaan Kegiatan Kelurahan Target : 12 bulan
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	264.500.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.900.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium PNS PPTK 10 OB x 550.000,00 = 5.500.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Panitia Musrenbang Kelurahan Gudang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	245.600.000,00	Ketua (Gol III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Wakil Ketua (Gol III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol II) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	245.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pembinaan Kemasyarakatan di Kelurahan LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW 144 OB x 300.000,00 = 43.200.000,00 RT 624 OB x 200.000,00 = 124.800.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data Penduduk dan Kostasn 52 RT (52 RT x 4 x 1) 208 OH x 100.000,00 = 20.800.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data PMKS 52 RT (52 Kader x 1 x 1) 52 OH x 100.000,00 = 5.200.000,00 Honorarium Kegiatan Pemberantasan Sarang Nyamuk (PSN) 52 RT (52 Kader x 4 x 1) 208 OH x 100.000,00 = 20.800.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data Usaha, Industri Kecil, Besar 52 RT (52 RT x 3 x 1) 156 OH x 100.000,00 = 15.600.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data Rawan Bencana dan Pemetaan 52 RT (52 Kader x 2 x 1) 104 OH x 100.000,00 = 10.400.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	58.300.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.655.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.755.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS Folio 70 Gram 26 Rim x 40.000,00 = 1.040.000,00 Kertas Quarto HVS 70 Gram 4 Rim x 35.000,00 = 140.000,00 Buku Agenda Besar Folio 6 Buku x 14.000,00 = 84.000,00 Bak Stempel Ukuran Kecil 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Buku Kwitansi Ukuran Besar 12 Buku x 5.000,00 = 60.000,00 Kalkulator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Buah x 60.000,00 = 120.000,00 Amplop Besar 10 Dus x 12.000,00 = 120.000,00 Spidol White Board 500 4 Lusin x 80.000,00 = 320.000,00 Pita Mesin Tik 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Tinta Printer Refill Cannon (BC 24black) 10 Buah x 40.000,00 = 400.000,00 Tinta Printer Refill Cannon (BC 24colour) 12 Buah x 35.000,00 = 420.000,00 Bok File Plastik 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Catridge Printer Black (BC 24cannon) 7 Buah x 200.000,00 = 1.400.000,00 Catridge Printer Colour (BC24 cannon) 7 Buah x 250.000,00 = 1.750.000,00 Plasdisk (8 Gb) 6 Buah x 150.000,00 = 900.000,00 Stop Map Folio 650 Buah x 1.000,00 = 650.000,00 Stop Map Snail Hekter 600 Buah x 2.500,00 = 1.500.000,00 Hekter Kecil 4 Buah x 14.000,00 = 56.000,00 Hekter Besar 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pack x 25.000,00 = 25.000,00 Stamp Pal Ink 2 Botol x 15.000,00 = 30.000,00 Pisau Cutter Besar 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Binder Clip No.155 4 Dus x 5.000,00 = 20.000,00 Tive Ek 10 Buah x 5.000,00 = 50.000,00 Stabillo 6 Dus x 10.000,00 = 60.000,00 Balpoint 10 Lusin x 80.000,00 = 800.000,00 Lem Besar 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00 Penggaris 8 Buah x 7.000,00 = 56.000,00 Belanja ATK Kegiatan Musreimbang Bok File Plastik 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Hekter Besar 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Isi Hekter Kecil 1 pack x 25.000,00 = 25.000,00 Stamp Pal Ink 1 Botol x 15.000,00 = 15.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	3.900.000,00	Pisau cutter besar 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Blinder Clip 4 dus x 5.000,00 = 20.000,00 Tive Ex 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Stabillo 2 dus x 10.000,00 = 20.000,00 Balpoint 2 lsn x 80.000,00 = 160.000,00 Lem Besar 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Penggaris 2 buah x 7.000,00 = 14.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Kebersihan Tempat Sampah 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Alat Pengepel Lantai Bertangkai 4 Buah x 65.000,00 = 260.000,00 Kemoceng 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00 Sapu Ijuk 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Sapu Lidi 50 Buah x 10.000,00 = 500.000,00 Ember Besar 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Garok/Gacok 5 Buah x 35.000,00 = 175.000,00 Golok 5 Buah x 85.000,00 = 425.000,00 Sikat WC Bertangkai 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Sekop 5 Buah x 75.000,00 = 375.000,00 Pengki 35 Buah x 20.000,00 = 700.000,00 Sabit Bergerigi 5 Buah x 35.000,00 = 175.000,00 Cangkul 3 Buah x 75.000,00 = 225.000,00 Garpu 3 Buah x 75.000,00 = 225.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.645.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan (Kertas Kop Dinas) 12 Rim x 60.000,00 = 720.000,00 Foto Copy Dokumen Kedinasan 11,500 lbr x 200,00 = 2.300.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	Biaya Penjilidan hardcover Penjilidan Laporan Kegiatan Kelurahan 25 Buku x 25.000,00 = 625.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Kegiatan Musrembang Jamuan Makan 50 org x 30.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Snack 50 org x 20.000,00 = 1.000.000,00 Rapat Kegiatan Dinas Kelurahan Jamuan Makan 750 org x 30.000,00 = 22.500.000,00 Jamuan Snack 750 org x 20.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Kebon Kalapa	298.800.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kebon Kalapa Keluaran : Tertib Administrasi di Kelurahan Target : 1 Dokumen
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	227.050.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.750.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 8 OB x 550.000,00 = 4.400.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Tim Kerja Perencanaan Kegiatan Musrenbang Tingkat RW & Kelurahan Ketua : Gol III (lurah) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris : Gol III (seklur) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota : Gol III (Kasi & Pelaksana) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota : Gol II (Pelaksana) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	209.300.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	209.300.000,00	Honorarium Non PNS Tim Musrenbang Tk Kelurahan Anggota (2 org x 1 OH) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Non PNS Pendistribusian RTS / Raskin Anggota (2 org x 12 oh) 24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Non PNS Tim Kerja RW Siaga Kelurahan Ketua ((1 org x 12 OH)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>71.750.000,00</p> <p>27.501.000,00</p> <p>20.573.000,00</p>	<p>12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (4 org x 12 OH) 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00 Petugas pengamanan Kantor Anggota Linmas (Pendidikan SMP) 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Petugas kebersihan kantor Pendidikan SMP (1 org x 12 bln) 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Peserta Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 10 - RW 120 OB x 300.000,00 = 36.000.000,00 44 - RT 528 OB x 200.000,00 = 105.600.000,00 Honorarium Pendataan rumah kontrakan/musiman/kost-kost 44 RT x 1 keg x 6 OH 264 OH x 100.000,00 = 26.400.000,00 Honorarium Pendataan PMKS Anggota (3 org x 5 OH) 15 OH x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Monitoring dan Evaluasi RTLH Anggota (2 org x 3 OH) 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Biaya Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kelurahan Amplop No.90 Uk Besar 1 dus x 23.750,00 = 23.750,00 Bak Stempel Uk Kecil 1 buah x 21.500,00 = 21.500,00 Ballpoint 1 lusin x 21.250,00 = 21.250,00 Blinder Clip (kecil) No 107 5 dus x 4.375,00 = 21.875,00 Blinder Clip No. 111 5 dus x 6.875,00 = 34.375,00 Blinder Clip No.260 5 dus x 22.500,00 = 112.500,00 Buku Ekspedisi Uk folio 1 buku x 11.875,00 = 11.875,00 Heckter kecil 2 buah x 21.250,00 = 42.500,00 Isi Heckter Kecil 4 pack x 52.500,00 = 210.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 3 rim x 46.875,00 = 140.625,00 Kwitansi Uk besar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 buku x 7.500,00 = 90.000,00 Lem Kertas Uk sedang 2 botol x 8.125,00 = 16.250,00 Odner 8 buah x 21.250,00 = 170.000,00 Penggaris Uk 100 cm 1 buah x 18.750,00 = 18.750,00 Penghapus 1 buah x 3.750,00 = 3.750,00 Pensil 2 B 1 lusin x 50.000,00 = 50.000,00 Pita Mesin Tik` 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Rautan Uk Besar 1 buah x 6.500,00 = 6.500,00 Snail Heckter 15 buah x 3.750,00 = 56.250,00 Snail Heckter Folio Plastik 10 buah x 7.500,00 = 75.000,00 Stop Map Folio Biasa 17 buah x 1.000,00 = 17.000,00 Tinta Stempel 2 botol x 12.500,00 = 25.000,00 Tpe Ex 1 set x 6.250,00 = 6.250,00 Biaya Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kelurahan Amplop No. 104 Uk kecil 6 dus x 17.500,00 = 105.000,00 Amplop No. 90 Uk Besar 6 dus x 23.750,00 = 142.500,00 Bak Stempel Uk Kecil 2 buah x 21.500,00 = 43.000,00 Blinder Clip 111 10 dus x 6.875,00 = 68.750,00 Blinder Clip No 200 11 dus x 13.750,00 = 151.250,00 Blinder Clip No.260 10 dus x 22.500,00 = 225.000,00 Box File 34 buah x 25.000,00 = 850.000,00 Box File Karton` 30 buah x 13.750,00 = 412.500,00 Buku Ekspedisi Uk. Folio 2 buku x 11.875,00 = 23.750,00 Gunting Uk Besar 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Heckter Kecil 12 buah x 21.250,00 = 255.000,00 Isi cutter 5 dus x 6.250,00 = 31.250,00 Isi Heckter Kecil 10 pack x 52.500,00 = 525.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 50 rim x 46.875,00 = 2.343.750,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kwitansi Uk Besar 12 buku x 7.500,00 = 90.000,00 Lem kertas Uk sedang 4 botol x 8.125,00 = 32.500,00 Odner 40 buah x 21.250,00 = 850.000,00 Penggaris Besi Uk 100 cm 2 buah x 43.750,00 = 87.500,00 Penggaris Uk 100 cm 2 buah x 18.750,00 = 37.500,00 Penghapus 2 buah x 3.750,00 = 7.500,00 Pensil 2B 1 lusin x 50.000,00 = 50.000,00 Pisau Cutter L 300 1 buah x 16.250,00 = 16.250,00 Pita Mesin Tik 8 buah x 25.000,00 = 200.000,00 Rautan Uk Besar 2 buah x 6.500,00 = 13.000,00 Snail Heckter Folio 147 buah x 3.750,00 = 551.250,00 Snail Heckter Plastik 20 buah x 7.500,00 = 150.000,00 Spidol kecil (12 warna) 1 lusin x 22.500,00 = 22.500,00 Spidol White board 3 lusin x 100.000,00 = 300.000,00 Stabilo Isi 10 buah 1 dus x 81.250,00 = 81.250,00 Stop Map Folio biasa 97 buah x 1.000,00 = 97.000,00 Tinta Printer Black PG-40 3 buah x 325.000,00 = 975.000,00 Tinta Printer Canon 831 (color) 5 buah x 350.000,00 = 1.750.000,00 Tinta Printer Canon CL-811 (colour) 5 buah x 362.500,00 = 1.812.500,00 Tinta Printer Canon PG 830 (black) 9 buah x 300.000,00 = 2.700.000,00 Tinta Printer Canon PG-810 (black) 9 buah x 262.500,00 = 2.362.500,00 Tinta Stempel 3 botol x 12.500,00 = 37.500,00 Tpe ex 2 set x 6.250,00 = 12.500,00 Biaya Belanja ATK Kegiatan Musrenbang Kelurahan Balpoint 120 buah x 2.000,00 = 240.000,00 Notes isi 100 lembar Uk 1/2 polio 120 buku x 9.000,00 = 1.080.000,00 Stopmap folio bening berkancing 120 buah x 5.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	928.000,00	Biaya Belanja alat listrik dan elektronik (lampu piar, battery kering) Lampu TL 40 watt 10 buah x 48.000,00 = 480.000,00 Lampu TL 20 Watt 14 buah x 32.000,00 = 448.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.000.000,00	Biaya Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Pembersih WC (degra) 5 botol x 40.000,00 = 200.000,00 Pembersih lantai 5 botol x 25.000,00 = 125.000,00 Pembersih Kaca 5 botol x 15.000,00 = 75.000,00 Sabun cuci piring 5 bks x 10.000,00 = 50.000,00 Perngharum ruangan 5 bks x 20.000,00 = 100.000,00 Sapu lidi 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Sapu lantai 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Alat Pel dorong 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Kemonceng 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Sikat WC 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Bak Sampak Besar Tutup 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Carbol 11 botol x 5.000,00 = 55.000,00 Keranjang Sampah 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	5.000.000,00	Belanja Dokumentasi & Dekorasi Cuci Vetak Foto Digital Kegiatan kelurahan 1,152 buah x 2.500,00 = 2.880.000,00 Cuci cetak Foto Digital Kegiatan Musrenbang 48 buah x 2.500,00 = 120.000,00 Spanduk 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	3.750.000,00	Belanja Jasa ternaga Ahli / Narasumber Sosialisasi Kegiatan Musrenbang Tk Kelurahan (eselon IV) 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Kegiatan Kasi Kemasyarakatan 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Kegiatan Keamanan & Ketertiban

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Kegiatan Kasie Pemerintahan 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Kegiatan Kasi Ekbang 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.139.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.139.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto Copy Poto Copy 5,070 lembar x 200,00 = 1.014.000,00 Biaya Penjilidan biasa Keg kelurahan 20 buku x 5.000,00 = 100.000,00 Biaya Penjilidan biasa keg Musrenbang 5 buku x 5.000,00 = 25.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.360.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	39.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Rapat-rapat Jamuan Snack Kegiatan Rapat-rapat 1,553 orang x 20.000,00 = 31.060.000,00 Jamuan Snack Keg. Musrenbang 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Snack Keg. Kasi Kemasyarakatan 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Snack Keg. sosialisasi Keamanan & Ketertiban 65 orang x 20.000,00 = 1.300.000,00 Jamuan Snack keg. Kasi Pemerintahan 65 orang x 20.000,00 = 1.300.000,00 Jamuan Snack Kasie Ekbang 65 orang x 20.000,00 = 1.300.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Pabaton	213.600.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Pabaton Keluaran : Tertib Administrasi di Kelurahan Target : 1 kali
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	79.405.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.400.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan BOP Kelurahan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Kelurahan Ketua (Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 1 . 02 4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Non PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	 60.005.000,00 60.005.000,00	8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. II) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Musrenbang Kelurahan Ketua 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Verifikasi Data Kependudukan 44 OH x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Verifikasi Data Koperasi dan UMKM 44 OH x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Verifikasi KIS/KIP/BPJS Honorarium Verifikasi Data KIS/KIP/BPJS 44 OH x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Verifikasi Data Keluarga Miskin 44 OH x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Verifikasi Data Kontrakan dan Kos-kosan 44 OH x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Verifikasi Data RTLH Honorarium Verifikasi Data RTLH 44 OH x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Piket Kantor Piket Hari Kerja (3 orang x 242 hari) 726 OH x 28.000,00 = 20.328.000,00 Piket Hari Libur (3 orang x 123 hari) 369 OH x 33.000,00 = 12.177.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	134.195.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.544.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer Hitam 810 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer warna 811 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 35.000,00 = 70.000,00 Isi Hekter Kecil 1 pack x 35.000,00 = 35.000,00 Tinta Stempel 2 botol x 20.000,00 = 40.000,00 Balpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.835.000,00	1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Buku Kwitansi Uk Besar 6 buah x 7.500,00 = 45.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ALAT Listrik dan Elektronik Lampu Philip 23 watt 15 buah x 38.000,00 = 570.000,00 Lampu Phulip 18 watt 15 buah x 35.000,00 = 525.000,00 Kabel Gulung 20 Meter 3 roll x 120.000,00 = 360.000,00 Stop Kontak 1 phase 10 buah x 18.000,00 = 180.000,00 Saklar Kontak 1 phase 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.309.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih pembersih WC 12 botol x 40.000,00 = 480.000,00 Pembersih lantai 10 botol x 25.000,00 = 250.000,00 pembersih kaca 12 botol x 15.000,00 = 180.000,00 Sabun Cuci Piring 6 bungkus x 10.000,00 = 60.000,00 Sapu injuk 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Alat Pel Dorong 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Kemoceng 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Sikat WC 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Bak sampah tutup 7 buah x 25.000,00 = 175.000,00 Carbol 8 botol x 5.000,00 = 40.000,00 Serbet 5 buah x 5.000,00 = 25.000,00 Keranjang Sampah 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Pengharum Ruangan 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Sapu Lidi 6 buah x 7.500,00 = 45.000,00 Kamper wangi 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 480 lembar x 2.500,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Nara Sumber (Eselon IV) Nara sumber Sosialisasi Kependudukan 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Nara Sumber Sosialisasi Penyakit Menular 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Nara sumber Sosialisasi PHBS 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.101.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.001.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/fotocopy Fotocopy 5,005 lembar x 200,00 = 1.001.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 20 buku x 5.000,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.500.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	35.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Kegiatan Musrenbang Tingkat Kelurahan Nasi Box 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack Box 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuan Kegiatan Rapat Nasi Box 330 orang x 30.000,00 = 9.900.000,00 Snack box 330 orang x 20.000,00 = 6.600.000,00 Jamuan Kegiatan Kebersihan/Jumsih Snack Box 550 orang x 20.000,00 = 11.000.000,00 Jamuan Kegiatan Sosialisasi Nasi Box 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack Box 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	88.800.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	88.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah pada Kegiatan Sosialisasi Kependudukan Perjalanan Dinas Dalam Daerah pada Sosialisasi Kependudukan 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah pada Kegiatan Sosialisasi Penyakit Menular 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah pada Kegiatan Sosialisasi PHBS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Paledang	340.800.000,00	<p>40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah pada Kegiatan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW 60 OB x 300.000,00 = 18.000.000,00 RT 204 OB x 200.000,00 = 40.800.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah pada Kegiatan Lebersihan Wilayah (K3) Kegiatan Kebersihan Wilayah (K3) 120 OH x 105.000,00 = 12.600.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Paledang Keluaran : Pelaksanaan Teknis Kegiatan Kelurahan Target : 12 Bulan</p>
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	272.275.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.675.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.675.000,00	Pendapatan Asli Daerah
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	252.600.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Penyelenggaraan Pemerintahan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Panitia Pelaksanaan Musrenbang Tingkat Kelurahan Ketua (Lurah) Gol.IV 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Kasi Ekbang) Gol.III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol.III 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol.II 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	21.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	231.000.000,00	Honorarium Petugas Keamanan Kantor 1 orang (SD) x 12 bulan 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan Kantor 1 orang (SD) x 12 bulan 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00
			Pendapatan Asli Daerah Honorarium Panitia Pelaksana Musrenbang Tk. Kelurahan Anggota (Non PNS) 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <p></p> <p></p> <p>68.525.000,00</p> <p>19.606.000,00</p> <p>10.600.000,00</p>	<p>1 LPM x 12 bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 13 RW x 12 bulan 156 OB x 300.000,00 = 46.800.000,00 58 RT x 12 bulan 696 OB x 200.000,00 = 139.200.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data Penduduk dan Kost-kostan '58 RT x 2 Kegiatan x 1 hari x 1 orang 116 OH x 100.000,00 = 11.600.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data Gedung dan Bangunan 58 RT x 2 Kegiatan x 1 hari x 1 orang 116 OH x 100.000,00 = 11.600.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data RTS/Raskin 13 RW x 1 Kegiatan x 1 hari x 1 orang 13 OH x 100.000,00 = 1.300.000,00 Honorarium Pemutakhiran Data PMKS 13 RW x 2 kegiatan x 1 hari x 1 Kader 26 OH x 100.000,00 = 2.600.000,00 Honorarium Kegiatan Pemberantasan Sarang Nyamuk (PSN) 13 RW x 2 hari x 2 kegiatan x 2 Kader 104 OH x 100.000,00 = 10.400.000,00 Honorarium Verifikasi Data Kemiskinan 13 RW x 1 Kegiatan x 2 hari x 1 Kader 26 OH x 100.000,00 = 2.600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja ATK Pengelola Kegiatan</p> <p>Ballpoint 1 Dus x 40.000,00 = 40.000,00 Box File plastik 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Buku Uk. Folio 2 Buku x 17.500,00 = 35.000,00 Gunting Uk. Besar 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00 Heckter kecil 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Isi Heckter kecil 2 Pack x 35.000,00 = 70.000,00 Kertas Engkle Folio HVS 70 gram 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Pembolong Kertas Uk. Besar 1 Buah x 25.000,00 = 25.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Stop Map 10 Pack x 40.000,00 = 400.000,00 Trigonal clip 1 Pack x 50.000,00 = 50.000,00 Cartridge CL-41 (Warna) 1 Buah x 190.000,00 = 190.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge PG-40 (Hitam) 1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00 Lakban Coklat 1 Roll x 10.000,00 = 10.000,00 Belanja ATK Kegiatan Sosialisasi Amplop No.90 Uk. besar 8 Dus x 25.000,00 = 200.000,00 Bak Stempel Uk. Besar 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Ballpoint 25 Dus x 40.000,00 = 1.000.000,00 Buku Ekspedisi 2 Buku x 11.500,00 = 23.000,00 Buku Notes 300 Buah x 6.250,00 = 1.875.000,00 Cartridge CL-811 (Warna) 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Cartridge PG-810 (Hitam) 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 Cartridge CL-41 (Warna) 1 Buah x 188.000,00 = 188.000,00 Cartridge PG-40 (Hitam) 2 Buah x 120.000,00 = 240.000,00 Double Tape 4 Roll x 4.250,00 = 17.000,00 Heckter kecil 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Isi Cutter Uk. besar 6 Buah x 5.000,00 = 30.000,00 Isi Heckter kecil 4 Pack x 35.000,00 = 140.000,00 Kertas Engkle Folio HVS 70 gram 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00 Kwitansi Uk. Besar 6 Buku x 7.500,00 = 45.000,00 Kwitansi Uk. kecil 2 Buku x 5.000,00 = 10.000,00 Lem Kertas Uk. sedang 2 Botol x 6.500,00 = 13.000,00 Odner Kertas Uk. Folio 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Pembolong Kertas Uk. besar 1 Besar x 25.000,00 = 25.000,00 Penghapus Pensil 4 Buah x 5.000,00 = 20.000,00 Pisau Cutter L.500 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Pita Mesin Tik 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Snell Heckter Folio 8 Pack x 45.000,00 = 360.000,00 Spidol Whiteboard 2 Dus x 85.000,00 = 170.000,00 Stamp Pad Ink

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.056.000,00	2 Botol x 12.000,00 = 24.000,00 Stop Map Folio plastik 300 Buah x 6.000,00 = 1.800.000,00 Tonner HP Laserjet 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00 Tinta Printer Refill Hitam 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Refill Warna 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Tipe-X 2 Buah x 90.000,00 = 180.000,00 Belanja ATK Kegiatan Penyelenggaraan Musrenbang Tingkat Kelurahan Box File plastik 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Heckter kecil 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Isi heckter kecil 2 Pack x 35.000,00 = 70.000,00 Kertas Engkle Folio HVS 70 gram 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Stop Map Folio 2 Pack x 40.000,00 = 80.000,00 Trigonal clip 1 Pack x 50.000,00 = 50.000,00 Lakban Coklat 1 Roll x 10.000,00 = 10.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu TL 20 Watt 20 buah x 48.000,00 = 960.000,00 Kabel Gulung 50 meter 3 Roll x 86.000,00 = 258.000,00 Stop Kontak 1 Phase 10 Buah x 18.500,00 = 185.000,00 Stop Kontak kombinasi 10 Buah x 23.500,00 = 235.000,00 Saklar Kontak 1 Phase 10 Buah x 21.000,00 = 210.000,00 Lampu TL 40 Watt 4 Buah x 52.000,00 = 208.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Materai Materai 6.000 25 lembar x 6.000,00 = 150.000,00 Materai 3.000 100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Tissue Wangi isi 1.000 lembar 12 Buah x 30.000,00 = 360.000,00 Pembersih WC 12 Botol x 40.000,00 = 480.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	450.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	3.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pembersih Lantai 6 Botol x 25.000,00 = 150.000,00 Pembersih Kaca 6 Botol x 15.000,00 = 90.000,00 Alat Pel Dorong 2 Buah x 45.000,00 = 90.000,00 Sabun Cuci Piring 6 Botol x 15.000,00 = 90.000,00 Sapu Ijuk 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Sikat WC 2 Buah x 10.500,00 = 21.000,00 Kamper 20 Buah x 8.000,00 = 160.000,00 Carbol 6 Botol x 5.000,00 = 30.000,00 Sabut Cuci Piring 9 Buah x 1.000,00 = 9.000,00 Pengharum Ruangan 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Sapu Lidi 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 Sapu Lantai 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Kamper Wangi 15 Buah x 12.000,00 = 180.000,00 Selotif Ledeng 4 Buah x 5.000,00 = 20.000,00 Keran Air 4 Buah x 40.000,00 = 160.000,00 Handle Pintu 1 Set x 250.000,00 = 250.000,00 Gembok dan Kunci 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Slot Pintu 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Isi Ulang Tabung Gas Uk.12 kg Isi Ulang Tabung Gas Uk.12 kg 6 Tabung x 175.000,00 = 1.050.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Cetak Spanduk Uk. 80 cm x 3 m 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Foto Digital Cetak Foto Digital Uk. 3 R 150 lembar x 3.000,00 = 450.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Narasumber Kegiatan Sosialisasi (Esselon IV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kegiatan Sosialisasi Administrasi Kependudukan 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan (PATEN) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi PHBS 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.669.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.919.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy 24,595 lembar x 200,00 = 4.919.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Belanja Jilid biasa 150 explar x 5.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	41.000.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Isi ulang air mineral galon 50 Galon x 20.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan dan Snack Kegiatan Rapat/Sosialisasi Jamuan Makan Kegiatan Musrenbang Tk. Kelurahan 130 Orang x 30.000,00 = 3.900.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Musrenbang Tk. Kelurahan 130 Orang x 20.000,00 = 2.600.000,00 Jamuan Makan Rapat-rapat Kelurahan 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Snack Rapat-rapat Kelurahan 865 Orang x 20.000,00 = 17.300.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Administrasi Kependudukan 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi PHBS 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Panaragan	261.600.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Panaragan Keluaran : Pelaksanaan Teknis Kegiatan Kelurahan Target : 1 Kegiatan
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	169.060.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.450.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengelola Kegiatan PPTK 10 OB x 550.000,00 = 5.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Kegiatan Tim Pelaksanaan Musrembang Tk. Kelurahan Ketua (Gol.III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol.II) 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	150.610.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	150.610.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pelaksanaan Tim Panitia Musrembang Tk. Kelurahan dan Pelaksanaan Tim Perwakilan Musrembang Tk. Kecamatan Ketua LPM 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Sekretaris LPM 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Kegiatan Pemutakhiran Data Usaha Pemilik Kost-kostan dan Kontrak 34 RT x 2 Kegiatan 68 OH x 100.000,00 = 6.800.000,00 Kegiatan Pemutakhiran Tempat Usaha UMKM 11 Kader x 1 Kegiatan x 5 Bulan 68 OH x 100.000,00 = 6.800.000,00 Tim Kelurahan Siaga Ketua (1 orang x 4 OH x 200.000) 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (1 orang x 4 OH x 150.000) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (5 orang x 4 OH x 100.000) 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Kegiatan Piket Kantor Piket hari kerja (1 orang x 247 hari) 247 OH x 28.000,00 = 6.916.000,00 Piket hari libur (1 orang x 118 hari) 118 OH x 33.000,00 = 3.894.000,00 Biaya Operasional Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan Ketua LPM (1 orang x 12 OB x 400.000 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00 Ketua RW (7 RW x 12 OB x 300.000 84 OB x 300.000,00 = 25.200.000,00 Ketua RT (34 RT x 12 OB x 200.000) 408 OB x 200.000,00 = 81.600.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan Kantor 1 orang x 12 Bulan (SD) 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	92.540.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.328.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.181.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas Engkle Folio HVS 70 Gram 8 rim x 45.000,00 = 360.000,00 Flashdisk 8 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Box File Plastik 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Stop map biasa 3 pack x 40.000,00 = 120.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Ballpoint Balliner biasa 1 Lusin x 60.000,00 = 60.000,00 Pita mesin tik kaleng 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Lem Dukol Uk. besar 3 botol x 13.000,00 = 39.000,00 Hekter max 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 Gunting Uk. besar 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Buku Kwitansi 3 buku x 5.000,00 = 15.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	956.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik (Lampu Pijar) Lampu Neon Philips Tornado 20 W 12 buah x 39.000,00 = 468.000,00 Battery Kotak ABC untuk MIC 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Kabel Roll 10 M + saklar full Plat Kuningan 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Stop Kontak Kombinasi 8 buah x 23.500,00 = 188.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	923.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pembersih WC 6 botol x 40.000,00 = 240.000,00 Pembersih Lantai 5 botol x 25.000,00 = 125.000,00 Pembersih Kaca 3 botol x 15.000,00 = 45.000,00 Sapu Ijuk 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 Sikat WC 2 buah x 10.500,00 = 21.000,00 Kamper 9 buah x 8.000,00 = 72.000,00 Carbol 4 botol x 5.000,00 = 20.000,00 Sabut Cuci Piring 10 buah x 1.000,00 = 10.000,00 Sapu Lidi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.710.000,00	16 buah x 15.000,00 = 240.000,00 Kain Pel Pake gagang 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas Isi Ulang Tabung Uk. 12 Kg 9 tabung x 190.000,00 = 1.710.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	4.069.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sosialisasi Pengelolaan Sampah Buku Notes Uk.1/2 folio 65 buku x 9.700,00 = 630.500,00 Ballpoint Snowman hitam 5 lusin x 39.000,00 = 195.000,00 Sosialisasi tentang Pertanahan Buku Notes Uk.1/2 folio 65 buku x 9.700,00 = 630.500,00 Ballpoint Snowman hitam 5 lusin x 39.000,00 = 195.000,00 Sosialisasi Bahaya Narkoba bagi Generasi Muda Buku Notes Uk.1/2 folio 65 buku x 9.700,00 = 630.500,00 Ballpoint Snowman hitam 6 lusin x 39.000,00 = 234.000,00 Sosialisasi tentang PKDRT Buku Notes Uk.1/2 folio 60 buku x 9.700,00 = 582.000,00 Ballpoint Snowman hitam 5 lusin x 39.000,00 = 195.000,00 Sosialisasi Pemberdayaan Pemuda melalui Karang Taruna Buku Notes Uk.1/2 folio 60 buku x 9.700,00 = 582.000,00 Ballpoint Snowman hitam 5 lusin x 39.000,00 = 195.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	4.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto Dokumentasi dan Spanduk Cetak Spanduk 21 buah x 200.000,00 = 4.200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	288.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto Uk. 3 R 96 Buah x 3.000,00 = 288.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Nara Sumber Kegiatan Sosialisasi (Eselon IV) Kegiatan Sosialisasi Pengelolaan Sampah 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi Pertanahan 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi Bahaya Narkoba bagi Generasi Muda 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi PKDRT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi Pemberdayaan Pemuda melalui Karang Taruna 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.767.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	2.767.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peggandaan Foto copy 13,210 lembar x 200,00 = 2.642.000,00 Penjilidan 25 xmplar x 5.000,00 = 125.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.620.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Isi Ulang Air Minereal Galon Belanja Isi Ualng Air Mineral Galon 6 galon x 20.000,00 = 120.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	39.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Makan Kegiatan Rapat 528 orang x 30.000,00 = 15.840.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rapt 528 orang x 20.000,00 = 10.560.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Kebersihan Keindahan dan Ketertiban (K3) 140 orang x 20.000,00 = 2.800.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Musreimbang 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Musreimbang 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Pengelolaan Sampah 65 orang x 20.000,00 = 1.300.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Tentang Pertanahan 65 orang x 20.000,00 = 1.300.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Bahaya Narkoba bagi Generasi Muda 65 orang x 20.000,00 = 1.300.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Tentang PMKS dan PSKS 0 orang x 0,00 = 0,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Tentang PKDRT 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Pemberdayaan Pemuda melalui Karang Taruna 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	33.075.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	33.075.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kota Bogor Uang harian pada Sosialisasi Pengelolaan Sampah 65 orang x 105.000,00 = 6.825.000,00 Uang Harian pada Sosialisasi Tentang Pertanahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 28</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 1</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 1 . 02</p> <p>4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03</p>	<p>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Sempur</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Non PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>256.800.000,00</p> <p>73.370.000,00</p> <p>19.400.000,00</p> <p>19.400.000,00</p> <p>53.970.000,00</p> <p>53.970.000,00</p>	<p>65 orang x 105.000,00 = 6.825.000,00 Uang Harian pada Sosialisasi Bahaya Narkoba bagi Generasi Muda</p> <p>65 orang x 105.000,00 = 6.825.000,00 Uang Harian pada Sosialisasi tentang PKDRT</p> <p>60 orang x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Harian pada Sosialisasi Pemberdayaan Pemuda melalui Karang Taruna</p> <p>60 orang x 105.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sempur Keluaran : Tertib Administrasi Dikelurahan Target : 1 kali</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan BOP Kelurahan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Kelurahan Ketua (Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. II) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Musrenbang Kelurahan Ketua 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Verifikasi Data Kependudukan 78 OH x 100.000,00 = 7.800.000,00 Honorarium Verifikasi Data RTLH 39 OH x 100.000,00 = 3.900.000,00 Honorarium Verifikasi Data Keluarga Miskin 39 OH x 100.000,00 = 3.900.000,00 Honorarium Verifikasi Data Koperasi dan UMKM 39 OH x 100.000,00 = 3.900.000,00 Honorarium Verifikasi Data Rawan Bencana 39 OH x 100.000,00 = 3.900.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Honorarium Verifikasi Data KIP/KIS/BPJS 78 OH x 100.000,00 = 7.800.000,00 Honorarium Piket Kantor Piket Hari Kerja 484 OH x 28.000,00 = 13.552.000,00 Piket Hari Libur 246 OH x 33.000,00 = 8.118.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01		183.430.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		5.021.000,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis		
	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer (black) 810 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer (Colour) 811 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 35.000,00 = 70.000,00 Isi Hekter kecil 1 pack x 35.000,00 = 35.000,00 Tinta Stempel 2 botol x 20.000,00 = 40.000,00 Balpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Buku Kwitansi Uk besar 6 buah x 7.500,00 = 45.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.218.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Philip 23 watt 12 buah x 38.000,00 = 456.000,00 Lampu Philip 18 watt 10 buah x 35.000,00 = 350.000,00 Kabel Gulung 20 mtr 2 roll x 120.000,00 = 240.000,00 Stop Kontak 1 phase 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00 Saklar kontak 1 phase 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.403.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pembersih WC 10 botol x 40.000,00 = 400.000,00 Pembersih Lantai 9 botol x 25.000,00 = 225.000,00 Pembersih Kaca 4 botol x 15.000,00 = 60.000,00 Sabun Cuci Piring 4 bks x 10.000,00 = 40.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.200.000,00	Sapu Injuk 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Alat Pel Dorong 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Kemoceng 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Sikat WC 7 buah x 10.000,00 = 70.000,00 Bak Sampah Tutup 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Carbol 6 botol x 5.000,00 = 30.000,00 Serbet 5 buah x 5.000,00 = 25.000,00 Keranjang Sampah 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Pengharum ruangan 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 sapu lidi 8 buah x 7.500,00 = 60.000,00 Kamper wangi 4 buah x 12.000,00 = 48.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 480 lembar x 2.500,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Narasumber (Eselon IV) Nara Sumber Sosialisasi Kependudukan 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Nara Sumber Sosialisasi Penyakit Menular 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Nara Sumber Sosialisasi PHBS 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Nara Sumber Sosialisasi PKL 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.309.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.059.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Belanja Fotocopy 5,295 lembar x 200,00 = 1.059.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 50 exsemplar x 5.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Kegiatan Musrenbang Tingkat Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	134.100.000,00	Nasi Box 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack Box 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuan Kegiatan Rapat Nasi Box 440 Orang x 30.000,00 = 13.200.000,00 Snack Box 440 Orang x 20.000,00 = 8.800.000,00 Jamuan Kegiatan Sosialisasi Nasi Box 160 Orang x 30.000,00 = 4.800.000,00 Snack Box 160 Orang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Jamuan Kegiatan Kebersihan/Jumsih Snack Box 400 Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	134.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pelaksanaan Kebersihan (Jumsih) Uang Harian (50 Orang x 2 Kegiatan) 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00 Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW (7 Orang) 84 OB x 300.000,00 = 25.200.000,00 RT (32 Orang) 384 OB x 200.000,00 = 76.800.000,00 Kegiatan Sosialisasi Kependudukan Uang Harian (40 Orang x 1 Kegiatan) 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00 Kegiatan sosialisasi Penyakit Menular Uang Harian (40 Orang x 1 Kegiatan) 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00 Kegiatan Sosialisasi PHBS Uang Harian (40 Orang x 1 Kegiatan) 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00 Kegiatan Sosialisasi PKL Uang Harian (40 Orang x 1 Kegiatan) 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Tegal Lega	312.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tegallega Keluaran : Pelaksanaan Teknis Kegiatan Kelurahan Target : 12 Bulan
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	246.476.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.400.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Bop Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Pelaksanaan Musreimbang TK.Kelurahan Ketua (Lurah) Gol.III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol.III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol.III 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol.II 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	228.076.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	228.076.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Honorarium Piket Hari Kerja 480 OH x 28.000,00 = 13.440.000,00 Honorarium Piket Hari Libur 192 OH x 33.000,00 = 6.336.000,00 Pembinaan Kelembagaan LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW 108 OB x 300.000,00 = 32.400.000,00 RT 624 OB x 200.000,00 = 124.800.000,00 Pemutakhiran Data Kependudukan dan Kost Kosan 52 RTx 3 Keg. x 1 hari 156 OH x 100.000,00 = 15.600.000,00 Pemutakhiran data RTS Raskin 9 RW X1 Keg X 3 Hari 27 OH x 100.000,00 = 2.700.000,00 Pelaksanaan Kegiatan PSN 52 RT X 1Keg X 1 Hari x 2 orang Kader 104 OH x 100.000,00 = 10.400.000,00 Pemutakhiran Data PMKS 9 RW X 1 Keg X 2 Hari X 3 Orang Kader 36 OH x 100.000,00 = 3.600.000,00 Pemutakhiran Data Gedung dan Bangunan 52 RT X 1 Keg X 2 hari 104 OH x 100.000,00 = 10.400.000,00 Verifikasi Data Kemiskinan 9 RW X 1 Keg X 2 hari X 1 orang Kader 36 OH x 100.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.524.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.699.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.204.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas engkel Polio Hvs 70 Gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Rim x 41.000,00 = 41.000,00 Tonner HP85A 1 Buah x 850.000,00 = 850.000,00 Bok Faile Plastik 10 Buah x 12.500,00 = 125.000,00 Amplop Polos Ukuran Besar 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Isi Hekter Kecil 4 Pack x 18.000,00 = 72.000,00 Hekter Kecil 5 Buah x 14.000,00 = 70.000,00 Buku Folio 2 Buku x 11.000,00 = 22.000,00 Belanja ATK Kegiatan Sosialisasi Rapat Koordinasi Buku Notes 400 Buah x 6.250,00 = 2.500.000,00 Bolpoint 60 Lusin x 22.500,00 = 1.350.000,00 Stop Map Polio Plastik 400 buah x 6.000,00 = 2.400.000,00 Kertas HVS 70 Gram 20 rim x 41.000,00 = 820.000,00 Catride CL -57 Warna 2 Buah x 186.000,00 = 372.000,00 Catride PG 47 Hitam 3 Buah x 120.000,00 = 360.000,00 Tinta Printer Refil Blak 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Tinta Refile Printer Warna 5 botol x 30.000,00 = 150.000,00 Amplop Ukuran Besar 6 dus x 25.000,00 = 150.000,00 Kwitansi Ukura besar 8 buku x 7.500,00 = 60.000,00 Kwitansi Ukura kecil 8 buku x 5.000,00 = 40.000,00 Tipe X 1 Lusin x 90.000,00 = 90.000,00 Spidol White Bord 2 lusin x 72.500,00 = 145.000,00 Stampad Ink 2 botol x 12.000,00 = 24.000,00 Buku Expedisi 3 buah x 7.500,00 = 22.500,00 Bak Stampel Ukuran Besar 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Pita Mesin Tik 6 buah x 14.000,00 = 84.000,00 Pisau Cater L.500 5 buah x 12.500,00 = 62.500,00 Snail Hekter 400 buah x 2.500,00 = 1.000.000,00 Pembolong Kertas Ukuran Besar 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	670.000,00	Lem Kertas Ukuran Sedang 6 botol x 6.500,00 = 39.000,00 Doble Tip 4 rol x 5.000,00 = 20.000,00 Lakban Coklat 5 rol x 10.000,00 = 50.000,00 Isi Kater Ukuran Besar 3 dus x 5.000,00 = 15.000,00 Penghapus pensil Ukuran Kecil 8 buah x 2.500,00 = 20.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat Listrik dan Elektronik (lampu pijar ,batray kering)
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	3.275.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja peralatan kebersihan dan alat pembersih Pembersih WC 12 Botol x 40.000,00 = 480.000,00 Pembersih Lantai 12 botol x 25.000,00 = 300.000,00 Pembersih Kaca 12 botol x 15.000,00 = 180.000,00 Sapu Injuk 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Sikat WC 10 buah x 10.500,00 = 105.000,00 Kamper 24 buah x 8.000,00 = 192.000,00 Carbol 24 botol x 5.000,00 = 120.000,00 Sabut Cuci Piring 40 buah x 1.000,00 = 40.000,00 Pengharum Ruangan 48 buah x 25.000,00 = 1.200.000,00 Sapu Lidi 16 buah x 7.500,00 = 120.000,00 Kamper Wangi 24 buah x 12.000,00 = 288.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas Isi Ulang Tabung Gas Ukuran 12 Kg 6 tabung x 175.000,00 = 1.050.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	Belanja Dokumentasi Cetak Poto 200 Lembar x 2.500,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Nara Sumber Kegiatan Sosialisasi Kegiatan Sosialisasi Administrasi Kependudukan dan Kost Kosan 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi Kemasyarakatan 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sosialisasi Ekonomi dan Pembangunan 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.519.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.769.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Poto copy Poto Copy 18,845 lembar x 200,00 = 3.769.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Penjilidan 150 Exsemplar x 5.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	42.056.000,00	
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	2.156.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Harian Pegawai Belanja Isi Ulang Air Mineral Galon 98 galon x 22.000,00 = 2.156.000,00
4.01 . 4.01.09 . 28 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	39.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan Jamuan Makan Kegiatan Rapat 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Rapat 390 orang x 20.000,00 = 7.800.000,00 Jamuan Snak Kergiatan K.3 480 orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Musreimbang Tk. Kelurahan 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Musreimbang Tk Kelurahan 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Administrasi Kependudukan dan Kost Kosan 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Kemasyarakatan 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Snack Kegiatan Sosialisasi Ekonomi dan Pembangunan 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(21.496.991.311,00)	